
男子10年組-30米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 Lee Tin Long 李天朗 212 M 2010 5.58

2 2 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 211 M 2010 5.63

3 1 Cho Siu Yan 左兆殷 203 M 2010 5.73

4 林樂熙 209 5.78

5 1 LAM LOK YIN 林諾言 210 M 2010 5.8

6 2 MA HEI TING 馬熙廷 217 M 2010 5.84

7 1 Chan Yik Ming 陳奕銘 201 M 2010 6.01

8 2 LO CHING YIN MACUS 盧政賢 215 M 2010 6.2

9 1 CHOY HO CHUNG 蔡浩聰 204 M 2010 6.41

10 2 Wong Chun Sum 黃俊琛 219 M 2010 6.41

11 2 LO YAT HIN BERNARD 羅逸軒 216 M 2010 6.92

1 FAN AN CHUN 范安淳 205 M 2010 DNS

1 Fok Wing Tsun 霍穎臻 206 M 2010 DNS

男子11組-30米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 Wong Lok Man 王樂文 233 M 2011 5.89

2 1 Lam Ka Fung Jonas 林家鋒 225 M 2011 6.08

3 2 SIN HO YIN, MAXI 冼昊橪 229 M 2011 6.2

4 2 Tse Ming Lam 謝明霖 529 M 2011 6.21

5 2 SUNG SZE LONG 宋思朗 231 M 2011 6.29

6 2 Leung Yat Ching 梁逸正 227 M 2011 6.33

7 1 Law Tsz Pok 羅子博 226 M 2011 6.47

8 1 CHEUNG TIN YU 張天予 222 M 2011 6.5

9 1 CHENG LOK HEI 鄭樂晞 221 M 2011 6.87

10 2 YAU HO YAN 邱昊恩 234 M 2011 7.22

11 1 CHOY KONG HO EDWIN 蔡港豪 223 M 2011 7.38

1 JAYDEN CHIN 錢尚謙 224 M 2011 DNS

男子12組-30米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 Tsui Pui To Bernard 徐貝滔 247 M 2012 6.33

2 2 LAM YAT CHUNG OSKAR 林逸翀 242 M 2012 6.48

3 1 Chan Chak Pong Matthias 陳澤邦 237 M 2012 6.51

4 3 黎學謙 250 M 2012 7.13

5 345 7.51

6 3 YIP YUI YIN LOGOS 葉睿言 249 M 2012 7.53

7 1 Alden Moktan 莫靖川 236 M 2012 7.61

8 483 7.87

9 3 Wong Yau Hei 黃佑熙 248 M 2012 7.95

10 3 姜聰 511 M 2012 7.95

11 3 Terron Long 江廷朗 502 M 2012 8.11

12 2 TANG LONG HEI 鄧朗曦 246 M 2012 8.42

13 1 Lam Pak Ka 林泊伽 241 M 2012 8.65

1 Chiang Hiu Tsang 蔣曉錚 238 M 2012 DNS

1 Ho Wut Hay 何活熙 239 M 2012 DNS

2 LOUIS ANDRE NOEL 陳樂士 243 M 2012 DNS

2 Mak Cheuk Kiu 麥卓喬 244 M 2012 DNS

2 SUNG HO LONG 宋皜朗 245 M 2012 DNS

女子10組-30米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 LEE WING TUNG 李泳桐 213 F 2010 5.95

2 1 YUNG NGA MAN 翁雅雯 459 F 2010 6.13

3 1 Chu Man Sum 朱文心 499 F 2010 6.16

4 1 Leung Yan Wing 梁欣穎 454 F 2010 6.43

5 1 Mui Tin Lok Abbie 梅天樂 455 F 2010 6.46

6 1 KWOK CHING KIU 郭靖蕎 452 F 2010 6.49

7 1 Chung Cheuk Tung 鍾棹同 450 F 2010 7.35

女子11組-30米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 NG SZE YU CLAUDIA 吳思諭 468 F 2011 6.32

2 1 Yu Wei Yin 余蔚然 474 F 2011 6.42

3 1 YU TSZ TUNG 余之彤 473 F 2011 6.62

4 1 Chan Yuen Kiu 陳宛翹 461 F 2011 6.66

5 1 LEUNG CHIN YUET 梁芊悅 505 F 2011 6.68

6 1 YIP HEUNG CHING 葉向晴 472 F 2011 6.86

7 1 Chu Cheuk Ki 朱芍淇 463 F 2011 7.42

1 Cheng Kiu Chi Jeannie 鄭喬之 462 F 2011 DNS

女子12組-30米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註



1 2 Kwok Wing Tung Gladys 郭詠彤 486 F 2012 6.13

2 1 Cheng Hang Chi 鄭幸知 480 F 2012 6.67

3 1 Chan Sum Ying Corliss 陳芯瑩 479 F 2012 6.77

4 2 Ng Audrey Ji Yan 吳子恩 490 F 2012 6.86

5 3 YU YI NGA 余爾雅 496 F 2012 7.17

6 2 HUNG CHOI LING 洪彩玲 485 F 2012 7.25

7 3 YU YI KIU 余爾翹 495 F 2012 7.26

8 3 Siu Lok Tung 蕭樂曈 254 F 2012 7.67

9 1 CHENG HOI LAM 鄭愷琳 481 F 2012 7.97

10 1 CHAN ATHENA 陳靖翹 476 F 2012 8.12

11 1 CHAN Lois Jo 陳丁叮 477 F 2012 8.15

12 2 LING KWAN YUI 凌君睿 489 F 2012 8.22

13 3 Yuen Chin Yuet 阮千悦 497 F 2012 8.23

14 2 Tam Hoi Lam 譚愷嵐 493 F 2012 8.29

15 3 Chu Man Chi 朱文姿 500 F 2013 8.39

16 2 Hsieh Sum Yue Shanika 謝沁妤 484 F 2012 9.01

17 1 Kang Yuet 耿悅 240 M 2012 9.41

18 3 Chan I Sum 陳懿芯 498 F 2013 10.85

1 Chiang Yeuk Ning 蔣若甯 482 F 2012 DNS

1 FUNG YUEN HEI 馮願熹 483 F 2012 DNS

2 So Kei Kwan 蘇紀筠 492 F 2012 DNS

3 Hui Tsz Yiu 許芷瑤 501 F 2013 DNS

男子05組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 Chan Yu Hei 陳雨曦 1 M 2005 8.48

2 2 LING YU HON 凌宇瀚 17 M 2005 8.55

3 1 HA TSZ YEUNG BOSCO 夏梓揚 7 M 2005 9.09

4 1 KONG CHI YOUNG 江子洋 11 M 2005 9.1

5 2 Zhu Kin Man 祝建民 29 M 2005 9.22

6 1 HO HO LONG 何浩朗 8 M 2005 9.43

7 2 Khan Hammad 簡哈瑪 516 M 2005 10

8 2 WONG TSZ HIN 黃梓軒 27 M 2005 10.26

2 WONG KA HEI 汪嘉熙 25 M 2005 DNS

男子06組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 CHUNG TIN YAU 鍾天佑 40 M 2006 8.95

3 Yeung Yiu Ki 楊耀麒 75 M 2006 9.4

1 CHAN YIK LINFORD 陳翊 34 M 2006 9.49

3 Pan Yat Long, Andy 潘逸朗 62 M 2006 9.58

2 LEUNG HO CHING 梁灝程 51 M 2006 9.59

3 Ip Chun Lam Justin 葉俊霖 76 M 2006 9.59

3 Ng Ching Lam 吳政嵐 58 M 2006 9.68

1 HUI SHING TSUN 許誠浚 308 M 2006 10.02

3 YEUNG CHUN MING NICK 楊浚銘 74 M 2006 10.08

1 Huang Ming Ho 黃銘豪 42 M 2006 10.16

1 CHUI TSZ LUNG, MATT 崔子龍 39 M 2006 10.23

2 LUK HIU TIN 陸曉天 55 M 2006 10.24

2 LEE YUK LONG 李旭朗 50 M 2006 10.31

2 LAM LOK HIN 林諾軒 46 M 2006 10.39

2 LAU XING 劉行 47 M 2006 10.45

1 Ho Man Him 何昊謙 41 M 2006 11.15

1 Chan Yat Chung 陳逸聰 33 M 2006 11.42

2 Rana Muhammad Hussan 木哈申 519 M 2006 11.43

2 Magnus Johannsson 吳君浩 57 M 2006 DNS

男子06年組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 CHUNG TIN YAU 鍾天佑 40 M 2006 8.76

2 3 CHAN YIK LINFORD 陳翊 34 M 2006 9.09

3 5 Yeung Yiu Ki 楊耀麒 75 M 2006 9.19

4 7 Ip Chun Lam Justin 葉俊霖 76 M 2006 9.2

5 6 Pan Yat Long, Andy 潘逸朗 62 M 2006 9.28

6 1 Ng Ching Lam 吳政嵐 58 M 2006 9.36

7 2 LEUNG HO CHING 梁灝程 51 M 2006 9.45

8 8 HUI SHING TSUN 許誠浚 308 M 2006 9.76 0

男子07組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 Chau Ho Yin 周昊賢 91 M 2007 9.16

2 4 YAN CHUN YU 顏駿宇 126 M 2007 9.27

3 4 Wong Hoi Yuen, Xavier 王凱炫 123 M 2007 9.39

4 3 LAU LIK HANG 劉力行 110 M 2007 9.48

5 4 YEUNG WING FUNG 楊穎豐 128 M 2007 9.51

6 4 Wu Chun Fai 吳俊暉 125 M 2007 9.62

7 3 Lo Lok Hin 盧樂軒 115 M 2007 9.68



8 2 CHOW YAN CHI VINCI 周殷摰 100 M 2007 9.8

9 2 Cheung Pak Hei 張柏希 96 M 2007 9.81

10 1 CHAN HEI LAM 陳希臨 83 M 2007 9.87

11 1 CHAN CHUN TING 陳俊廷 82 M 2007 9.91

12 3 Ho Tin Wing 何天穎 105 M 2007 9.91

13 3 Ng Tin Ki 吳天騏 120 M 2007 9.97

14 1 CHAN BONG YAT 陳邦一 80 M 2007 10.07

15 4 Ngai Ka Chung 倪嘉聰 121 M 2007 10.093

16 4 YEUNG YAT TIN ISAAC 楊日天 129 M 2007 10.095

17 2 Choi Cheung Wai 蔡祥懷 98 M 2007 10.25

18 2 Choy Pak Yin, Jeffrey 蔡柏賢 101 M 2007 10.29

19 3 Lee Kwan Leong 李君量 112 M 2007 10.36

20 4 Mao Acius 毛凱迪 521 M 2007 10.4

21 1 CHAN YIN TSUN 陳彥榛 89 M 2007 10.46

22 3 LAI KING HEI 黎璟禧 108 M 2007 10.47

23 2 CHEUNG CHUN HEI 張晉熙 95 M 2007 10.56

24 2 CHO NOK YEUNG 曹諾揚 97 M 2007 10.6

1 Chan Chun Ki 陳雋錡 81 M 2007 DNS

1 CHENG HO YIN 鄭灝言 93 M 2007 DNS

2 FUNG LOK HIM HAYDEN 馮樂謙 103 M 2007 DNS

3 Ma Aidan Cheukhei 馬綽晞 117 M 2007 DNS

男子07組-60米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 Chau Ho Yin 周昊賢 91 M 2007 9.01

2 6 LAU LIK HANG 劉力行 110 M 2007 9.09

3 5 YAN CHUN YU 顏駿宇 126 M 2007 9.16

4 3 Wong Hoi Yuen, Xavier 王凱炫 123 M 2007 9.23

5 2 YEUNG WING FUNG 楊穎豐 128 M 2007 9.36

6 1 Lo Lok Hin 盧樂軒 115 M 2007 9.58

7 8 CHOW YAN CHI VINCI 周殷摰 100 M 2007 9.62

8 7 Wu Chun Fai 吳俊暉 125 M 2007 9.63

男子08組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 WONG LAI FUNG 王醴鋒 168 M 2008 9.51

2 3 KEUNG WUN YU 姜閎裕 147 M 2008 9.58

3 4 POON AI SUM SAM 潘瑋琛 160 M 2008 9.95

4 2 FUNG CLAYTON 馮博謙 144 M 2008 9.98

5 4 Leung Chun Yiu 梁焌耀 155 M 2008 10.02

6 2 FUNG NOK YIN 馮諾言 145 M 2008 10.04

7 4 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 161 M 2008 10.06

8 2 CHOW DAVID YAN MING 周恩銘 138 M 2008 10.08

9 5 LAU KWOK HAY 劉國熙 404 M 2008 10.22

10 3 Lai Chin Long 賴展朗 150 M 2008 10.38

11 1 AIDAN CHIN 錢卓謙 130 M 2008 10.39

12 5 YAM TSUN HEI 任浚晞 169 M 2008 10.44

13 1 CHAN WANG YUI 張恩田 137 M 2008 10.46

14 3 LEE CHEUK HEI 李卓熹 153 M 2008 10.49

15 3 LAI PAK HO DEO 黎栢豪 151 M 2008 10.52

16 4 TANG HANSEL NOAH 鄧諾恒 162 M 2008 10.56

17 4 LEE CHEUK HIN 李卓軒 154 M 2008 10.57

18 1 Au Hoi Yeung, Ayden 區凱陽 131 M 2008 10.69

19 4 LEUNG LOK HANG 梁樂行 156 M 2008 10.89

20 5 YAN TSZ LONG AMIGO 甄梓朗 508 M 2008 10.89

21 5 Yu King Yin 余敬然 171 M 2008 10.94

22 2 CHUNG LONG HEI 鍾朗熙 141 M 2008 11.04

23 3 GIAN CHENG TSZ YIN 鄭旨言 146 M 2008 11.15

24 2 CHU PAAK YIN CARLOS 朱珀鋋 140 M 2008 11.21

25 3 KUN HEI YU 簡熙遇 148 M 2008 11.3

26 1 AU LOK YIN CALEB 區樂賢 132 M 2008 11.33

27 1 CHAN YUE LANG 陳玥烺 134 M 2008 11.38

28 2 Chu Ka Ki 朱嘉棋 139 M 2008 11.4

29 5 YIU SHUN YAT 姚舜一 170 M 2008 11.4

30 5 WONG KING HEI IRWIN 黃敬熹 167 M 2008 11.45

31 1 CHAU TSZ LOK 周秭樂 135 M 2008 11.48

32 4 TANG YIK LAM 鄧奕藍 164 M 2008 11.58

33 3 LAM YUK TING 林鈺廷 152 M 2008 11.6

34 1 CHAN YAT HIM EVAN 陳溢謙 133 M 2008 11.65

2 FUNG CHUN 馮臻 143 M 2008 DNS

男子08組-60米 決賽

總名次 Lane ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 WONG LAI FUNG 王醴鋒 168 M 2008 9.17

2 5 KEUNG WUN YU 姜閎裕 147 M 2008 9.25

3 2 Leung Chun Yiu 梁焌耀 155 M 2008 9.64

4 8 CHOW DAVID YAN MING 周恩銘 138 M 2008 9.72



5 1 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 161 M 2008 9.79

6 7 FUNG NOK YIN 馮諾言 145 M 2008 9.83

7 6 FUNG CLAYTON 馮博謙 144 M 2008 9.86

8 3 POON AI SUM SAM 潘瑋琛 160 M 2008 10

男子09組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 Lau Yik Chung 劉易宗 189 M 2009 9.74

2 2 LAU WAI NOK 劉煒諾 187 M 2009 9.96

3 3 TSANG LONG CHING 曾朗晴 194 M 2009 10.24

4 3 Wong Yat Hei 黃逸浠 197 M 2009 10.51

5 3 WONG CHIT HEI MAX 王哲希 200 M 2009 10.52

6 3 Tang Wai Lam 鄧偉霖 526 M 2009 10.66

7 3 WONG YING WAI 黃英偉 198 M 2009 10.67

8 1 Ho Ho Long 何皜朗 181 M 2009 10.83

9 2 WONG WAN CHI 林俊泓 184 M 2009 10.92

10 2 Lam Ching Yu 林青瑜 183 M 2009 10.93

11 2 LAU LIK CHUN 劉力臻 186 M 2009 11.12

12 1 Eugene Leung 梁祐騫 180 M 2009 11.21

13 3 Yee Pui Lok 余沛樂 199 M 2009 11.38

14 1 Chow Pok Ngo 周博傲 178 M 2009 11.74

15 2 Lau Yan Ho 劉昕灝 188 M 2009 11.98

16 3 NG KA LONG 伍家朗 193 M 2009 12.13

17 1 Cheung King Yiu 張境遙 177 M 2009 12.39

18 1 CHEUNG KING YAN 張境人 176 M 2009 12.49

19 2 Lim Lik Hang 林曆衡 190 M 2009 12.58

1 Chan Yik Hei 陳奕僖 174 M 2009 DNS

1 HUI TIN YEUNG 許天洋 182 M 2009 DNS

男子09組-60米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 LAU WAI NOK 劉煒諾 187 M 2009 9.63

2 4 Lau Yik Chung 劉易宗 189 M 2009 9.64

3 3 TSANG LONG CHING 曾朗晴 194 M 2009 10.14

4 6 Wong Yat Hei 黃逸浠 197 M 2009 10.4

5 1 WONG YING WAI 黃英偉 198 M 2009 10.53

6 7 Tang Wai Lam 鄧偉霖 526 M 2009 10.55

7 8 Ho Ho Long 何皜朗 181 M 2009 10.6

8 2 WONG CHIT HEI MAX 王哲希 200 M 2009 10.61

男子10組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 LAM LOK YIN 林諾言 210 M 2010 10.68

1 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 211 M 2010 10.8

1 Cho Siu Yan 左兆殷 203 M 2010 10.82

2 Lee Tin Long 李天朗 212 M 2010 10.99

2 MA HEI TING 馬熙廷 217 M 2010 11.15

1 LAM LOK HEI 林樂熙 209 M 2010 11.366

2 Vrijmoed Joshua 韋竣文 218 M 2010 11.53

1 Chan Yik Ming 陳奕銘 201 M 2010 11.71

1 FAN AN CHUN 范安淳 205 M 2010 12.25

2 YAN TSZ HO WILLIAM 甄梓浩 509 M 2010 12.31

2 Wong Chun Sum 黃俊琛 219 M 2010 12.79

霍穎臻 206 13.95

2 LO YAT HIN BERNARD 羅逸軒 216 M 2010 14.95

1 Chng Yong Xi Heiden 莊泳稀 202 M 2010 DNS

2 LEUNG TUNG YIN 梁棟然 214 M 2010 DNS

男子10組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 211 M 2010 10.63

2 6 Lee Tin Long 李天朗 212 M 2010 10.68

3 4 LAM LOK YIN 林諾言 210 M 2010 10.76

4 3 Cho Siu Yan 左兆殷 203 M 2010 10.83

5 2 MA HEI TING 馬熙廷 217 M 2010 10.88

6 1 Vrijmoed Joshua 韋竣文 218 M 2010 11.13

7 7 LAM LOK HEI 林樂熙 209 M 2010 11.24

8 8 Chan Yik Ming 陳奕銘 201 M 2010 11.97

男子11組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

2 YEUNG TZE LOK 楊子樂 235 M 2011 10.97

2 Wong Lok Man 王樂文 233 M 2011 11.38

1 Lam Ka Fung Jonas 林家鋒 225 M 2011 11.77

2 Tse Ming Lam 謝明霖 529 M 2011 11.87

2 SUNG SZE LONG 宋思朗 231 M 2011 11.95

2 Ng Lok Hei 吳諾熹 228 M 2011 11.99



1 Law Tsz Pok 羅子博 226 M 2011 12.06

1 Leung Yat Ching 梁逸正 227 M 2011 12.52

1 CHEUNG TIN YU 張天予 222 M 2011 14.37

1 Chan Tsz Kiu 陳子翹 220 M 2011 14.39

1 CHOY KONG HO EDWIN 蔡港豪 223 M 2011 14.85

2 TSANG CHAK PONG ARIEL 曾澤邦 232 M 2011 15.32

2 YAU HO YAN 邱昊恩 234 M 2011 DNS

男子11組-60米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 Wong Lok Man 王樂文 233 M 2011 11.09

2 4 YEUNG TZE LOK 楊子樂 235 M 2011 11.56

3 7 Ng Lok Hei 吳諾熹 228 M 2011 11.64

4 1 Law Tsz Pok 羅子博 226 M 2011 11.69

5 3 Lam Ka Fung Jonas 林家鋒 225 M 2011 11.74

6 6 Tse Ming Lam 謝明霖 529 M 2011 11.84

7 2 SUNG SZE LONG 宋思朗 231 M 2011 11.99

8 8 Leung Yat Ching 梁逸正 227 M 2011 12.3

男子12組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 Tsui Pui To Bernard 徐貝滔 247 M 2012 12.3

2 1 LAM YAT CHUNG OSKAR 林逸翀 242 M 2012 12.37

3 1 Chan Chak Pong Matthias 陳澤邦 237 M 2012 12.51

4 2 姜聰 511 M 2012 14.98

5 2 TANG LONG HEI 鄧朗曦 246 M 2012 15.19

6 2 YIP YUI YIN LOGOS 葉睿言 249 M 2012 15.51

7 1 Lam Pak Ka 林泊伽 241 M 2012 18.03

1 Ho Wut Hay 何活熙 239 M 2012 DNS

2 LOUIS ANDRE NOEL 陳樂士 243 M 2012 DNS

女子05組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 To Man Ching 杜文靖 281 F 2005 8.6

2 1 IP TSZ TING 葉芷婷 263 F 2005 8.85

3 1 LI SUM YEE 李心頤 273 F 2005 8.87

4 1 LU HOI LAM 魯海琳 275 F 2005 8.93

5 1 Lau Yik Suen 劉易瑄 269 F 2005 9.05

6 2 LAU WAI CHING 劉煒晴 291 F 2005 9.09

7 2 LAU WING KIU 劉穎翹 322 F 2005 9.24

8 1 LEUNG NOK CHING 梁樂晴 271 F 2005 9.27

9 2 WONG WAI CHI 黃慧姿 286 F 2005 9.31

10 1 KWAN NOK CHING 關諾晴 265 F 2005 9.45

11 1 CHEUNG HOI TING 張凱婷 257 F 2005 9.83

12 2 Wong Ching Yi, Kiki 黃靜怡 283 F 2005 10.32

1 Coco Johannsson 吳雨薇 261 F 2005 DNS

2 YAU HIU NGA 丘曉雅 289 F 2005 DNS

2 HO YUK YIU 何玉瑤 510 F 2005 DNS

2 LEUNG NOK CHING 梁諾晴 512 F 2005 DNS

女子05組-60米 決賽

總名次 Lane ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 IP TSZ TING 葉芷婷 263 F 2005 8.81

2 4 To Man Ching 杜文靖 281 F 2005 8.91

3 3 LI SUM YEE 李心頤 273 F 2005 8.95

4 2 Lau Yik Suen 劉易瑄 269 F 2005 9.2

5 1 LAU WING KIU 劉穎翹 322 F 2005 9.25

6 7 LAU WAI CHING 劉煒晴 291 F 2005 9.31

7 6 LU HOI LAM 魯海琳 275 F 2005 9.35

8 8 LEUNG NOK CHING 梁樂晴 271 F 2005 9.51

女子06組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

4 WONG YUI CHIN 王睿芊 339 F 2006 8.82

3 Pak Hoi Man Chloe 白凱文 333 F 2006 8.98

1 CHOI SEASON 蔡思晨 300 F 2006 9.01

2 CHOY YAN HEI 蔡欣希 302 F 2006 9.14

4 Suen Lok Yan 孫濼恩 335 F 2006 9.14

1 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤 298 F 2006 9.25

2 POON SHUN MING 潘信明 64 F 2006 9.52

1 Hong Yee Ching 康以晴 252 F 2006 9.54

3 LUNG CHEUK WING CHLOE 龍綽穎 330 F 2006 9.81

3 Leung Wai Ying Katrina 梁蕙瀅 325 F 2006 9.83

1 Fung Cheuk Yiu 酆卓瑤 251 F 2006 9.84

2 CHOY WING TUNG 蔡穎桐 301 F 2006 9.87

4 KO WING YIN 高詠妍 311 F 2006 10.12

4 CHU HIU CHING 朱曉晴 303 F 2006 10.27



鄧子悠 376 10.31

2 Lam Hing Ka 林慶珈 317 F 2006 10.44

4 Lam Kit Yi 林潔怡 318 F 2006 10.5

3 Leung Tsz Yuet 梁芷悅 324 F 2006 10.65

1 CHAN YEE CHING 陳以澄 296 F 2006 10.76

1 Au Hoi Lam 區凱藍 292 F 2006 10.83

3 Ng Tsz Kiu, Cherie 吳芷蕎 331 F 2006 11.43

1 CHEUNG YAN LOK ZOE 張欣洛 299 F 2006 DNS

2 Fung Tsz Ching 馮芷晴 306 F 2006 DNS

2 Lam Chor Chun 林楚濬 316 F 2006 DNS

4 SUNG LOK YAN 宋樂欣 336 F 2006 DNS

女子06組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 Pak Hoi Man Chloe 白凱文 333 F 2006 8.84

2 4 WONG YUI CHIN 王睿芊 339 F 2006 8.87

3 2 Suen Lok Yan 孫濼恩 335 F 2006 9.01

4 3 CHOI SEASON 蔡思晨 300 F 2006 9.02

5 6 CHOY YAN HEI 蔡欣希 302 F 2006 9.14

6 7 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤 298 F 2006 9.19

7 8 Hong Yee Ching 康以晴 252 F 2006 9.39

8 1 POON SHUN MING 潘信明 64 F 2006 9.52

女子07組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 WONG WAN CHI 黃韻之 384 F 2007 9.19

2 2 LAM HOI CHING 林海晴 358 F 2007 9.25

3 3 Tam Ka Hui 談嘉許 374 F 2007 9.49

4 3 So Wai Ki 蘇惠錡 372 F 2007 9.52

5 3 Tsang Hoi Wing 曾凱穎 377 F 2007 9.66

6 2 LEUNG SIN CHI 梁善知 362 F 2007 9.71

7 2 Lau Yik Shan 劉易姍 359 F 2007 9.81

8 3 SIU HOI TAI 蕭凱堤 371 F 2007 9.82

9 1 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 346 F 2007 9.83

10 3 WAN TSZ KEI 溫梓淇 379 F 2007 9.86

11 1 KWOK PAK LO PERLIE 郭柏鷺 356 F 2007 10.13

12 1 HA ABBY 夏穎珊 352 F 2007 10.23

13 3 TSAO TSZ YU 曹芷瑜 378 F 2007 10.26

14 2 Leung Man Hei 梁敏曦 361 F 2007 10.42

15 4 WONG HO YUET 黃皓月 381 F 2007 10.43

16 1 FONG HIU LAAM 方曉嵐 351 F 2007 10.45

17 1 CHIANG HANG YU 蔣幸瑜 350 F 2007 10.76

18 4 Yau Tsz Pui 邱梓蓓 385 F 2007 10.84

19 3 SO YAT KIU RACHEL 蘇逸喬 373 F 2007 10.87

20 4 WONG CHING 黃澄 380 F 2007 10.95

21 2 Ngai Cheuk Ki 魏卓岐 368 F 2007 11.02

22 1 Hsu Jui Yun 許睿勻 353 F 2007 11.07

23 4 LEE WING YIU 李泳瑤 113 F 2007 11.3

24 2 Leung Wing Yin Ivana 梁詠然 363 F 2007 11.62

1 CHAU YANISE KIU YAN 周橋欣 253 F 2007 DNS

1 LAI NOK YEE 黎諾頤 357 F 2007 DNS

2 LEE YIN YAN IRERE 李彥欣 360 F 2007 DNS

2 NG YEUK YIN 吳若言 367 F 2007 DNS

3 TANG TSZ YAU 鄧子悠 376 F 2007 DNS

4 WONG SZE CHING 黃詩晴 382 F 2007 DNS

4 WONG WAN CHI 黃韻芝 383 F 2007 DNS

女子07組-60米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 WONG WAN CHI 黃韻之 384 F 2007 9.3

2 5 LAM HOI CHING 林海晴 358 F 2007 9.42

3 3 Tam Ka Hui 談嘉許 374 F 2007 9.57

4 6 So Wai Ki 蘇惠錡 372 F 2007 9.64

5 1 Lau Yik Shan 劉易姍 359 F 2007 9.85

6 7 LEUNG SIN CHI 梁善知 362 F 2007 9.91

7 2 Tsang Hoi Wing 曾凱穎 377 F 2007 9.98

8 SIU HOI TAI 蕭凱堤 371 F 2007 DNS

女子08組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 Cheuk Nim Yan 卓念恩 395 F 2008 9.68

2 2 LAM HOI NING 林海寧 402 F 2008 10.04

3 2 CHOW JAIME 周芷若 397 F 2008 10.05

4 3 Lo Yeuk Lam, Julie 羅若林 409 F 2008 10.1

5 4 TSE ANABELLE 謝析儒 414 F 2008 10.27

6 3 Li Lik Yan Jana 李歷恩 407 F 2008 10.35

7 3 Law Tsz Yu 羅子瑜 406 F 2008 10.39



8 3 LIU HIU TAO 廖曉陶 408 F 2008 10.58

9 4 WOO YAN YUET 吳恩悅 417 F 2008 10.65

10 1 CHENG NOK TUNG 鄭諾潼 393 F 2008 10.67

11 2 LAU CHEUK KIU ANKI 劉綽蕎 403 F 2008 10.71

12 3 LAW SHUN LING ELLIE 羅信凌 405 F 2008 10.75

13 4 WUN HOI LAM SAPPHIRE 尹愷琳 418 F 2008 10.82

14 1 AU WAI CHING 區瑋晴 387 F 2008 10.95

15 2 KOWK SZE YU 郭思妤 400 F 2008 10.99

16 3 MO PAK WAI 巫珀蔚 412 F 2008 11.03

17 1 CHAN HOI TUNG 陳凱彤 388 F 2008 11.04

18 3 SHIH WING 施穎 413 F 2008 11.19

19 4 YAU SIN YAN 邱羨恩 419 F 2008 11.2

20 1 CHAN WING CHING 陳泳菁 390 F 2008 11.42

21 3 MA CHO YIU 馬楚榣 410 F 2008 11.42

22 4 YEUNG HANG YIN 楊杏妍 420 F 2008 11.67

23 1 Cheng Tsz Ching 鄭芷澄 394 F 2008 11.86

24 2 CHOY HO HEUNG PEGGIE 蔡豪香 398 F 2008 12.09

25 2 FUNG YAN KI 馮焮琪 399 F 2008 12.24

26 2 LAM CHING YAN ONA 林靖忻 401 F 2008 12.32

27 4 WONG ADELAIDE 王譽喬 506 F 2008 12.44

1 Chan Yu Sum 陳愉心 391 F 2008 DNS

1 CHEUNG HOI KI 張凱琪 396 F 2008 DNS

4 WONG HOI TONG 王鎧潼 415 F 2008 DNS

4 WONG WING YIU 黃穎遙 416 F 2008 DNS

女子08組-60米 決賽

總名次 Lane ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 Cheuk Nim Yan 卓念恩 395 F 2008 9.7

2 3 CHOW JAIME 周芷若 397 F 2008 9.85

3 6 Lo Yeuk Lam, Julie 羅若林 409 F 2008 9.93

4 5 LAM HOI NING 林海寧 402 F 2008 9.96

5 2 TSE ANABELLE 謝析儒 414 F 2008 10.24

6 8 LIU HIU TAO 廖曉陶 408 F 2008 10.4

7 7 Li Lik Yan Jana 李歷恩 407 F 2008 10.41

8 1 Law Tsz Yu 羅子瑜 406 F 2008 10.55

女子09組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 CHOW CHOI CHING SOPHIE 周采晴 426 F 2009 10.3

3 WONG HEI CHING 黃熙澄 443 F 2009 10.32 10.331

1 Chan Weng Ting 陳泓廷 423 F 2009 10.33

2 Sze Wing Lam 施穎霖 438 F 2009 10.46

3 TANG TSZ YING 鄧梓瑩 440 F 2009 10.77 10.303

1 Cheng Sin Man 鄭茜雯 424 F 2009 10.78

2 Tam Hoi Yiu 譚愷瑤 439 F 2009 11.07

3 CHU YING HEI 朱盈僖 427 F 2009 11.09

1 CHEUNG I TUNG 張漪潼 425 F 2009 11.3

3 Yim Hong Kiu 448 F 2009 11.36

2 LAU TSZ YUE GIANNA 劉芷如 432 F 2009 11.44

1 FUNG WING CHING 馮永晴 428 F 2009 11.49

2 LEUNG WING TING 梁詠婷 433 F 2009 11.65

2 So Kei Ting 蘇紀婷 437 F 2009 11.99

1 Chan Wai Tung 陳慧桐 422 F 2009 DNS

3 CHAN CHEUK YAN 陳卓銦 504 F 2009 DNS

女子09組-60米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 Chan Weng Ting 陳泓廷 423 F 2009 10.19

2 4 CHOW CHOI CHING SOPHIE 周采晴 426 F 2009 10.34

3 5 WONG HEI CHING 黃熙澄 443 F 2009 10.42

4 6 Sze Wing Lam 施穎霖 438 F 2009 10.53

5 7 Cheng Sin Man 鄭茜雯 424 F 2009 10.78

6 1 Tam Hoi Yiu 譚愷瑤 439 F 2009 10.8

7 2 TANG TSZ YING 鄧梓瑩 440 F 2009 10.91

8 8 CHU YING HEI 朱盈僖 427 F 2009 11.07

女子10組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 LEE WING TUNG 李泳桐 213 F 2010 11.5

2 1 Hau Eunice 侯敬思 451 F 2010 12.1

3 2 Chu Man Sum 朱文心 499 F 2010 12.17

4 2 YUNG NGA MAN 翁雅雯 459 F 2010 12.3

5 1 Leung Ho Kiu 梁皓喬 453 F 2010 12.46

6 1 Mui Tin Lok Abbie 梅天樂 455 F 2010 12.85

7 1 KWOK CHING KIU 郭靖蕎 452 F 2010 12.91

8 2 WONG BRIDGET 王蔚翹 507 F 2010 13.09

9 2 Wong Man Tung 黃泯茼 457 F 2010 13.89



1 CHEUNG TSZ YUI 張子睿 449 F 2010 DNS

1 Chung Cheuk Tung 鍾棹同 450 F 2010 DNS

女子10組-60米 決賽

總名次 Lane ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LEE WING TUNG 李泳桐 213 F 2010 11.68

2 5 Hau Eunice 侯敬思 451 F 2010 12.07

3 6 YUNG NGA MAN 翁雅雯 459 F 2010 12.12

4 3 Chu Man Sum 朱文心 499 F 2010 12.15

5 2 Leung Ho Kiu 梁皓喬 453 F 2010 12.47

6 7 Mui Tin Lok Abbie 梅天樂 455 F 2010 12.97

1 KWOK CHING KIU 郭靖蕎 452 F 2010 DNS

8 WONG BRIDGET 王蔚翹 507 F 2010 DNS

女子11組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 NG SZE YU CLAUDIA 吳思諭 468 F 2011 12.63

2 2 Yu Wei Yin 余蔚然 474 F 2011 12.74

3 1 KWOK OI MING 郭譪明 465 F 2011 12.79

4 2 Wong Yat Lam 黃逸萳 471 F 2011 13.01

5 1 HO SUM KIU CASSIDY 何心喬 464 F 2011 13.17

6 2 LEUNG CHIN YUET 梁芊悅 505 F 2011 13.24

7 2 YU TSZ TUNG 余之彤 473 F 2011 13.45

8 2 Wong Man Lei 黃敏莉 470 F 2011 14.16

9 1 Lui Hiu Lam 呂曉藍 466 F 2011 14.23

10 2 Poon Hiu Man 潘曉敏 469 F 2011 15.28

11 1 Ng Hei Tung Camilla 吳希彤 467 F 2011 15.86

女子11組-60米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 NG SZE YU CLAUDIA 吳思諭 468 F 2011 12.28

2 1 YU TSZ TUNG 余之彤 473 F 2011 12.64

3 3 KWOK OI MING 郭譪明 465 F 2011 12.68

4 5 Yu Wei Yin 余蔚然 474 F 2011 12.69

5 2 HO SUM KIU CASSIDY 何心喬 464 F 2011 12.74

6 6 Wong Yat Lam 黃逸萳 471 F 2011 12.86

7 7 LEUNG CHIN YUET 梁芊悅 505 F 2011 12.91

8 Wong Man Lei 黃敏莉 470 F 2011 DNS

女子12組-60米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 Kwok Wing Tung Gladys 郭詠彤 486 F 2012 12.19

1 Cheng Hang Chi 鄭幸知 480 F 2012 12.95

1 Chan Sum Ying Corliss 陳芯瑩 479 F 2012 13.68

2 Ng Audrey Ji Yan 吳子恩 490 F 2012 14.24

1 HUNG CHOI LING 洪彩玲 485 F 2012 14.65

1 CHAN SUM YAU 陳心悠 478 F 2012 14.92

2 Lau Yu Kiu 劉于僑 488 F 2012 14.96

1 CHENG HOI LAM 鄭愷琳 481 F 2012 15.34

1 Siu Lok Tung 蕭樂曈 254 F 2012 15.4

1 Hsieh Sum Yue Shanika 謝沁妤 484 F 2012 16.38

2 Wong Hui Kiu 黃栩翹 494 F 2012 16.51

2 LAU PUI YIN 劉沛姸 487 F 2012 16.61

2 Chu Man Chi 朱文姿 500 F 2013 17.52

2 Chan I Sum 陳懿芯 498 F 2013 19.47

2 So Kei Kwan 蘇紀筠 492 F 2012 DNS

2 Hui Tsz Yiu 許芷瑤 501 F 2013 DNS

女子12組-60米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 Kwok Wing Tung Gladys 郭詠彤 486 F 2012 11.95

2 5 Cheng Hang Chi 鄭幸知 480 F 2012 12.82

3 3 Chan Sum Ying Corliss 陳芯瑩 479 F 2012 13.26

4 2 HUNG CHOI LING 洪彩玲 485 F 2012 13.89

5 1 Lau Yu Kiu 劉于僑 488 F 2012 14.11

6 7 CHAN SUM YAU 陳心悠 478 F 2012 14.23

7 6 Ng Audrey Ji Yan 吳子恩 490 F 2012 14.25

8 CHENG HOI LAM 鄭愷琳 481 F 2012 DNS

男子05組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

3 LING YU HON 凌宇瀚 17 M 2005 13.35

1 Chan Yu Hei 陳雨曦 1 M 2005 13.51

1 CHOY CHEUK HEI 蔡卓希 6 M 2005 13.57

3 WONG NATHAN YI CHEUNG 王爾彰 26 M 2005 14.12



2 Lau Tsun San 劉浚申 13 M 2005 14.28

1 HA TSZ YEUNG BOSCO 夏梓揚 7 M 2005 14.39

2 KONG CHI YOUNG 江子洋 11 M 2005 14.41

1 Chin Ka Chun 錢嘉駿 5 M 2005 14.46

3 Muhammad Soban 蘇邦 514 M 2005 14.65

1 CHEUNG CHUNG HANG 張仲衡 3 M 2005 14.66

2 HUI CHUN KWAN 許俊鈞 10 M 2005 14.66

3 Zhu Kin Man 祝建民 29 M 2005 14.66

1 HO HO LONG 何浩朗 8 M 2005 15.28

1 Ho Yan Ho Horace 何恩浩 9 M 2005 15.31

2 LAU YUI TO 劉睿濤 14 M 2005 15.38

2 LI PAK YIN PAZU 李柏賢 16 M 2005 15.85

3 MO PAK YIN 巫柏延 21 M 2005 16.05

2 LAU CHUN HANG 劉俊亨 12 M 2005 DNS

3 OR CHI SHING 柯智誠 23 M 2005 DNS

3 WONG KA HEI 汪嘉熙 25 M 2005 DNS

男子05組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 LING YU HON 凌宇瀚 17 M 2005 13.41

2 3 CHOY CHEUK HEI 蔡卓希 6 M 2005 13.66

3 5 Chan Yu Hei 陳雨曦 1 M 2005 13.73

4 6 WONG NATHAN YI CHEUNG 王爾彰 26 M 2005 13.98

5 2 Lau Tsun San 劉浚申 13 M 2005 14.36

6 1 KONG CHI YOUNG 江子洋 11 M 2005 14.6

7 7 HA TSZ YEUNG BOSCO 夏梓揚 7 M 2005 14.63

8 8 Chin Ka Chun 錢嘉駿 5 M 2005 14.78

男子06組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

3 WONG YU HIN 黃宇軒 71 M 2006 14.31

1 CHUNG TIN YAU 鍾天佑 40 M 2006 14.36

3 Ip Chun Lam Justin 葉俊霖 76 M 2006 14.81

3 Nip Long Ho Adrian 聶朗皓 61 M 2006 15.11

2 LEUNG HO CHING 梁灝程 51 M 2006 15.18

2 Ng Ching Lam 吳政嵐 58 M 2006 15.38

1 IEONG KWAN YU 楊君預 43 M 2006 15.41

1 Cheung Pak Yin 張柏彥 36 M 2006 15.7

2 MA HO FUNG 馬昊豐 56 M 2006 15.75

3 HUI SHING TSUN 許誠浚 308 M 2006 15.87

2 LEE YUK LONG 李旭朗 50 M 2006 16.01

1 CHAN KA HEI KARSON 陳家曦 31 M 2006 16.05

2 NG PAK HEI 吳柏熙 59 M 2006 16.07

1 AU JONATHAN CHUNG HANG 區頌恒 30 M 2006 16.1

3 YUEN TSZ HO 阮梓皓 77 M 2006 16.38

2 LAU XING 劉行 47 M 2006 16.46

3 YANG YIN HO 楊延浩 73 M 2006 17.01

1 Ho Man Him 何昊謙 41 M 2006 19.2

1 Lai Ka Hei 黎家希 45 M 2006 37.64

2 Magnus Johannsson 吳君浩 57 M 2006 DNS

男子06組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 CHUNG TIN YAU 鍾天佑 40 M 2006 14.32

2 4 WONG YU HIN 黃宇軒 71 M 2006 14.58

3 3 Ip Chun Lam Justin 葉俊霖 76 M 2006 15.02

4 6 Nip Long Ho Adrian 聶朗皓 61 M 2006 15.19

5 1 IEONG KWAN YU 楊君預 43 M 2006 15.48

6 7 Ng Ching Lam 吳政嵐 58 M 2006 15.49

7 8 Cheung Pak Yin 張柏彥 36 M 2006 15.5

8 2 LEUNG HO CHING 梁灝程 51 M 2006 15.97

男子07組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 Chau Ho Yin 周昊賢 91 M 2007 14.67

2 5 Chow Marcus Chun Ngo 周雋傲 99 M 2007 14.88

3 5 YAN CHUN YU 顏駿宇 126 M 2007 15.14

4 4 Wong Hoi Yuen, Xavier 王凱炫 123 M 2007 15.24

5 3 KWAN YIK YIN 關亦然 106 M 2007 15.35

6 4 Phan Johnson 范得福 122 M 2007 15.41

7 2 Cheng Pak Hei Ryan 鄭栢熙 94 M 2007 15.42

8 3 Ho Tin Wing 何天穎 105 M 2007 15.8

9 4 Wu Chun Fai 吳俊暉 125 M 2007 15.83

10 3 CHOW YAN CHI VINCI 周殷摰 100 M 2007 15.85

11 3 Choy Pak Yin, Jeffrey 蔡柏賢 101 M 2007 15.95

12 4 LEE CHUN YAN DANIEL 李俊欣 111 M 2007 15.95



13 5 Chan Lok Wai 陳樂唯 344 M 2007 15.96

14 1 CHAN CHUN TING 陳俊廷 82 M 2007 15.97

15 1 CHAN HEI LAM 陳希臨 83 M 2007 16.08

16 4 Lo Lok Hin 盧樂軒 115 M 2007 16.17

17 1 CHAN BONG YAT 陳邦一 80 M 2007 16.46

18 2 Choi Cheung Wai 蔡祥懷 98 M 2007 16.54

19 1 Mao Acius 毛凱迪 521 M 2007 16.56

20 1 CHAN YIN TSUN 陳彥榛 89 M 2007 16.81

21 2 CHENG HO YIN 鄭灝言 93 M 2007 17.06

22 5 LAI KING HEI 黎璟禧 108 M 2007 17.17

23 5 Yang Chi Hang Dandelion 楊智恒 522 M 2007 17.2

24 2 CHO NOK YEUNG 曹諾揚 97 M 2007 17.48

25 1 Chan Walter 陳彥希 88 M 2007 18.05

26 5 Li Chak Pan 李澤彬 524 M 2007 18.22

27 5 Faizan Ahmed 輝山 525 M 2007 18.44

1 Chan Chun Ki 陳雋錡 81 M 2007 DNS

1 CHAU HO YIN 周昊賢 90 M 2007 DNS

2 CHENG CHUNG HIM 鄭仲謙 92 M 2007

3 FUNG LOK HIM HAYDEN 馮樂謙 103 M 2007

3 Lai Chun Lam Kenneth 黎縉霖 107 M 2007

4 Ma Aidan Cheukhei 馬綽晞 117 M 2007

男子07組-100米 決賽

總名次 Lane ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 Chow Marcus Chun Ngo 周雋傲 99 M 2007 14.85

2 4 Chau Ho Yin 周昊賢 91 M 2007 14.92

3 6 Wong Hoi Yuen, Xavier 王凱炫 123 M 2007 15.09

4 2 KWAN YIK YIN 關亦然 106 M 2007 15.14

5 3 YAN CHUN YU 顏駿宇 126 M 2007 15.21

6 1 Cheng Pak Hei Ryan 鄭栢熙 94 M 2007 15.39

7 7 Phan Johnson 范得福 122 M 2007 15.62

8 8 Ho Tin Wing 何天穎 105 M 2007 15.88

男子08組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

4 WONG LAI FUNG 王醴鋒 168 M 2008 15.36

2 KEUNG WUN YU 姜閎裕 147 M 2008 15.46

3 Leung Chun Yiu 梁焌耀 155 M 2008 15.96

2 FUNG NOK YIN 馮諾言 145 M 2008 16.14

2 FUNG CLAYTON 馮博謙 144 M 2008 16.19

1 CHOW DAVID YAN MING 周恩銘 138 M 2008 16.35

3 POON AI SUM SAM 潘瑋琛 160 M 2008 16.45

3 LAU KWOK HAY 劉國熙 404 M 2008 16.54

4 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 161 M 2008 16.73

3 LEE CHEUK HIN 李卓軒 154 M 2008 17.02

3 LEE CHEUK HEI 李卓熹 153 M 2008 17.04

4 YAM TSUN HEI 任浚晞 169 M 2008 17.32

1 CHEUNG YAN TIN 張恩田 137 M 2008 17.5

3 LAI PAK HO DEO 黎栢豪 151 M 2008 17.55

4 蕭皓駿 172 M 2008 17.6

1 AIDAN CHIN 錢卓謙 130 M 2008 17.62

3 LEUNG LOK HANG 梁樂行 156 M 2008 17.76

2 Chung Shing Hei 鍾城烯 142 M 2008 17.89

2 CHU PAAK YIN CARLOS 朱珀鋋 140 M 2008 17.97

4 YAN TSZ LONG AMIGO 甄梓朗 508 M 2008 18.09

2 GIAN CHENG TSZ YIN 鄭旨言 146 M 2008 18.17

2 KUN HEI YU 簡熙遇 148 M 2008 18.19

2 CHUNG LONG HEI 鍾朗熙 141 M 2008 18.45

1 CHAU TSZ LOK 周秭樂 135 M 2008 18.55

4 Yu King Yin 余敬然 171 M 2008 18.65

1 AU LOK YIN CALEB 區樂賢 132 M 2008 18.85

1 Chu Ka Ki 朱嘉棋 139 M 2008 18.96

1 CHAN YUE LANG 陳玥烺 134 M 2008 19.31

4 TANG YIK LAM 鄧奕藍 164 M 2008 19.38

3 LAM YUK TING 林鈺廷 152 M 2008 19.74

1 CHAN YAT HIM EVAN 陳溢謙 133 M 2008 19.77

4 YIU SHUN YAT 姚舜一 170 M 2008 19.8

男子08組-100米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 WONG LAI FUNG 王醴鋒 168 M 2008 15.5

2 5 KEUNG WUN YU 姜閎裕 147 M 2008 15.77

3 3 Leung Chun Yiu 梁焌耀 155 M 2008 16.23

4 7 CHOW DAVID YAN MING 周恩銘 138 M 2008 16.35

5 6 FUNG NOK YIN 馮諾言 145 M 2008 16.43

6 2 FUNG CLAYTON 馮博謙 144 M 2008 16.58

7 1 POON AI SUM SAM 潘瑋琛 160 M 2008 16.62



8 8 LAU KWOK HAY 劉國熙 404 M 2008 16.97

男子09組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 Lau Yik Chung 劉易宗 189 M 2009 15.58

2 3 LAU WAI NOK 劉煒諾 187 M 2009 15.97

3 1 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC 蔣卓熹 175 M 2009 16.17

4 3 Lam Pak Yui 林柏汭 185 M 2009 17.17

5 2 Wong Yat Hei 黃逸浠 197 M 2009 17.24

6 3 CHAN WANG YUI 陳泓睿 173 M 2009 17.27

7 2 WONG YING WAI 黃英偉 198 M 2009 17.28

8 3 WONG CHIT HEI MAX 王哲希 200 M 2009 17.37

9 3 Tang Wai Lam 鄧偉霖 526 M 2009 17.5

10 1 Chan Yik Hei 陳奕僖 174 M 2009 17.84

11 1 LAM CHUN WANG 林俊泓 184 M 2009 18.11

12 1 Ho Ho Long 何皜朗 181 M 2009 18.59

13 2 Yee Pui Lok 余沛樂 199 M 2009 19.7

14 1 CHUNG TUN LONG LUKAS 鍾敦朗 179 M 2009 19.77

15 3 TANG CHING HIN 鄧晴軒 530 M 2009 21.68

16 2 Tsang Tsz Chung 曾梓聰 195 M 2009 22.47

1 HUI TIN YEUNG 許天洋 182 M 2009 DNS

2 NG KA LONG 伍家朗 193 M 2009 DNS

男子09組-100米 決賽

總名次 Lane ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 Lau Yik Chung 劉易宗 189 M 2009 15.82

2 3 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC 蔣卓熹 175 M 2009 15.92

3 6 Lam Pak Yui 林柏汭 185 M 2009 17.03

4 2 Wong Yat Hei 黃逸浠 197 M 2009 17.4

5 1 WONG YING WAI 黃英偉 198 M 2009 17.5

6 7 CHAN WANG YUI 陳泓睿 173 M 2009 17.68

7 8 WONG CHIT HEI MAX 王哲希 200 M 2009 17.7

5 LAU WAI NOK 劉煒諾 187 M 2009 DNS

男子10組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

2 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 211 M 2010 17.61

2 Lee Tin Long 李天朗 212 M 2010 17.69

2 LAM LOK YIN 林諾言 210 M 2010 17.9

1 Cho Siu Yan 左兆殷 203 M 2010 17.96

1 LAM LOK HEI 林樂熙 209 M 2010 18.46

2 Chan Yik Ming 陳奕銘 201 M 2010 19.44

2 LO CHING YIN MACUS 盧政賢 215 M 2010 19.63

1 FAN AN CHUN 范安淳 205 M 2010 22.14

1 Kang Cheuk 耿卓 207 M 2010 24.42

1 Chng Yong Xi Heiden 莊泳稀 202 M 2010 DNS

男子10組-100米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 Lee Tin Long 李天朗 212 M 2010 17.52

2 4 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 211 M 2010 17.54

3 3 LAM LOK YIN 林諾言 210 M 2010 17.97

4 6 Cho Siu Yan 左兆殷 203 M 2010 18.23

5 2 LAM LOK HEI 林樂熙 209 M 2010 18.62

6 7 Chan Yik Ming 陳奕銘 201 M 2010 20.03

1 LO CHING YIN MACUS 盧政賢 215 M 2010 DNS

8 FAN AN CHUN 范安淳 205 M 2010 DNS

男子11組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

2 Wong Lok Man 王樂文 233 M 2011 18.66

2 YEUNG TZE LOK 楊子樂 235 M 2011 18.92

1 Ng Lok Hei 吳諾熹 228 M 2011 18.93

2 Lam Ting Hei 林亭希 475 M 2011 18.98

1 Lam Ka Fung Jonas 林家鋒 225 M 2011 19.19

2 SUNG SZE LONG 宋思朗 231 M 2011 19.87

1 SO SHUN WAI ANDREW 蘇信瑋 230 M 2011 19.93

1 SIN HO YIN, MAXI 冼昊橪 229 M 2011 20.55

2 Hui Chun Kiu 許晉橋 503 M 2011 20.94

1 JAYDEN CHIN 錢尚謙 224 M 2011 DNS

男子11組-100米 決賽

總名次 線道 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 Wong Lok Man 王樂文 233 M 2011 18.82



2 3 Ng Lok Hei 吳諾熹 228 M 2011 19.23

3 6 Lam Ting Hei 林亭希 475 M 2011 19.26

4 5 YEUNG TZE LOK 楊子樂 235 M 2011 19.51

5 2 Lam Ka Fung Jonas 林家鋒 225 M 2011 19.54

6 1 SO SHUN WAI ANDREW 蘇信瑋 230 M 2011 19.71

7 7 SUNG SZE LONG 宋思朗 231 M 2011 20.19

8 8 SIN HO YIN, MAXI 冼昊橪 229 M 2011 20.38

女子05組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

2 To Man Ching 杜文靖 281 F 2005 13.78

2 Li Zai Qing 李在晴 274 F 2005 14.21

1 IP TSZ TING 葉芷婷 263 F 2005 14.33

2 SIU MAN YING 蕭敏瑩 277 F 2005 14.33

2 LI SUM YEE 李心頤 273 F 2005 14.5

3 LAU WAI CHING 劉煒晴 291 F 2005 14.79

2 Lau Yik Suen 劉易瑄 269 F 2005 15.08

3 WONH HEI TUNG 黃晞桐 287 F 2005 15.24

1 KWAN NOK CHING 關諾晴 265 F 2005 15.37

1 LAM HOI CHING 林凱澄 267 F 2005 15.47

3 YEUNG YAT LAM 楊溢霖 290 F 2005 15.77

3 WONG MINNIE 黃靖雪 285 F 2005 16.18

2 SZETO WAI YIN 司徒慧賢 279 F 2005 16.3

1 Cheung Hoi Yiu 張凱瑤 258 F 2005 17.24

3 Wong Ching Yi, Kiki 黃靜怡 283 F 2005 17.69

1 Coco Johannsson 吳雨薇 261 F 2005 DNS

1 HUI KARIN 許諾懿 262 F 2005 DNS

3 YAU HIU NGA 丘曉雅 289 F 2005 DNS

女子05組-100米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 To Man Ching 杜文靖 281 F 2005 13.71

2 6 SIU MAN YING 蕭敏瑩 277 F 2005 14.19

3 3 IP TSZ TING 葉芷婷 263 F 2005 14.28

4 5 Li Zai Qing 李在晴 274 F 2005 14.35

5 2 LI SUM YEE 李心頤 273 F 2005 14.61

6 7 LAU WAI CHING 劉煒晴 291 F 2005 14.86

7 1 Lau Yik Suen 劉易瑄 269 F 2005 15.01

8 8 WONH HEI TUNG 黃晞桐 287 F 2005 15.28

女子06組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 Pak Hoi Man Chloe 白凱文 333 F 2006 14.23

2 4 WONG YUI CHIN 王睿芊 339 F 2006 14.29

3 1 CHOI SEASON 蔡思晨 300 F 2006 14.61

4 4 Suen Lok Yan 孫濼恩 335 F 2006 14.72

5 2 KWOK YEE KI 郭倚祈 315 F 2006 14.86

6 2 Fung Tsz Ching 馮芷晴 306 F 2006 14.93

7 1 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤 298 F 2006 14.95

8 4 Tsoi Tsz Ying, Sophia 蔡梓瑩 338 F 2006 15.06

9 1 Chan Yuen Pik 陳婉碧 297 F 2006 15.07

10 2 Jia Wai Yin 賈慧妍 309 F 2006 15.22

11 4 Yuen Ka Yin, Karin 阮嘉妍 341 F 2006 15.43

12 1 Hong Yee Ching 康以晴 252 F 2006 15.53

13 1 CHAN SUM YIU 陳心瑤 294 F 2006 15.69

14 3 LAU CHEUK LAM 劉綽琳 320 F 2006 15.75

15 3 LAM TSZ MAN HALEY 林子汶 319 F 2006 15.88

16 2 POON SHUN MING 潘信明 64 F 2006 15.91

17 2 CHUNG SHEUNG YIN 鍾尚賢 304 F 2006 15.95

18 3 LUNG CHEUK WING CHLOE 龍綽穎 330 F 2006 16.13

19 3 Leung Wai Ying Katrina 梁蕙瀅 325 F 2006 16.43

20 1 Chan Weng Hei 陳泓希 295 F 2006 16.49

21 4 So Tsz Yu 蘇淽媮 334 F 2006 16.62

22 2 TANG TSZ YAU 鄧子悠 376 F 2006 17.17

23 2 Lam Hing Ka 林慶珈 317 F 2006 17.19

24 2 Fok Wing Ka 霍穎珈 305 F 2006 17.22

25 3 LONG WING 郎穎 327 F 2006 17.27

26 3 LEE PUI CHING 李沛埕 323 F 2006 17.39

27 3 Lim Hiu Ki 林曉祈 326 F 2006 17.45

28 1 CHAN YEE CHING 陳以澄 296 F 2006 17.7

4 SUNG LOK YAN 宋樂欣 336 F 2006 DNS

女子06組-100米 決賽

總名次 Lane ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註



1 4 Pak Hoi Man Chloe 白凱文 333 F 2006 14.26

2 5 WONG YUI CHIN 王睿芊 339 F 2006 14.57

3 3 CHOI SEASON 蔡思晨 300 F 2006 14.66

4 2 KWOK YEE KI 郭倚祈 315 F 2006 14.84

5 6 Suen Lok Yan 孫濼恩 335 F 2006 14.85

6 8 Tsoi Tsz Ying, Sophia 蔡梓瑩 338 F 2006 14.93

7 7 Fung Tsz Ching 馮芷晴 306 F 2006 15.1

8 1 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤 298 F 2006 15.27

女子07組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 WONG WAN CHI 黃韻之 384 F 2007 15.22

2 1 LAM HOI CHING 林海晴 358 F 2007 15.39

3 3 So Wai Ki 蘇惠錡 372 F 2007 15.68

4 3 Shek Tsz Ying 石子瑩 370 F 2007 15.74

5 2 Lau Yik Shan 劉易姍 359 F 2007 15.75

6 1 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 346 F 2007 15.97

7 1 Chan Chloe Ho Yee 陳皓兒 343 F 2007 16.14

8 4 WAN TSZ KEI 溫梓淇 379 F 2007 16.26

9 1 KWOK PAK LO PERLIE 郭柏鷺 356 F 2007 16.59

10 3 TSAO TSZ YU 曹芷瑜 378 F 2007 16.66

11 4 YIU FUK TSZ 姚宓孜 386 F 2007 16.68

12 1 HA ABBY 夏穎珊 352 F 2007 16.78

13 2 Mai Tsz Ching 麥芷晴 365 F 2007 16.82

14 2 LEE YIN YAN IRERE 李彥欣 360 F 2007 16.99

15 4 CHEUNG KING TUNG 張憬童 349 F 2007 17.3

16 3 TAM KAM YUK 談錦鈺 375 F 2007 17.52

17 2 LI SZE WAI 李思慧 364 F 2007 17.87

18 2 Pang Lok Ya 彭樂也 369 F 2007 17.88

19 2 Hsu Jui Yun 許睿勻 353 F 2007 17.9

20 3 SO YAT KIU RACHEL 蘇逸喬 373 F 2007 18.2

21 4 Yau Tsz Pui 邱梓蓓 385 F 2007 18.23

22 4 WONG CHING 黃澄 380 F 2007 18.68

1 LAI NOK YEE 黎諾頤 357 F 2007 DNS

1 KWAN FAITH YVETTE 關宇斐 532 F 2007 DNS

2 NG YEUK YIN 吳若言 367 F 2007 DNS

3 TANG TSZ YAU 鄧子悠 376 F 2007 DNS

3 Tsang Hoi Wing 曾凱穎 377 F 2007 DNS

4 WONG WAN CHI 黃韻芝 383 F 2007 DNS

女子07組-100米 決賽

總名次 Lane ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 WONG WAN CHI 黃韻之 384 F 2007 14.99

2 5 LAM HOI CHING 林海晴 358 F 2007 15.36

3 6 Shek Tsz Ying 石子瑩 370 F 2007 15.51

4 3 So Wai Ki 蘇惠錡 372 F 2007 15.7

5 7 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 346 F 2007 15.71

6 2 Lau Yik Shan 劉易姍 359 F 2007 15.96

7 1 Chan Chloe Ho Yee 陳皓兒 343 F 2007 16.13

8 8 WAN TSZ KEI 溫梓淇 379 F 2007 16.6

女子08組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 Cheuk Nim Yan 卓念恩 395 F 2008 15.86

2 1 CHOW JAIME 周芷若 397 F 2008 16.19

3 2 LAM HOI NING 林海寧 402 F 2008 16.39

4 3 Li Lik Yan Jana 李歷恩 407 F 2008 16.64

5 3 TSE ANABELLE 謝析儒 414 F 2008 16.7

6 2 Law Tsz Yu 羅子瑜 406 F 2008 17.17

7 1 CHENG NOK TUNG 鄭諾潼 393 F 2008 17.62

8 2 LAU CHEUK KIU ANKI 劉綽蕎 403 F 2008 17.76

9 3 WUN HOI LAM SAPPHIRE 尹愷琳 418 F 2008 18.07

10 2 LAW SHUN LING ELLIE 羅信凌 405 F 2008 18.22

11 1 CHAN HOI TUNG 陳凱彤 388 F 2008 18.26

12 1 CHAN WING CHING 陳泳菁 390 F 2008 18.52

13 3 MO PAK WAI 巫珀蔚 412 F 2008 18.7

14 3 SHIH WING 施穎 413 F 2008 18.71

15 1 CHOY HO HEUNG PEGGIE 蔡豪香 398 F 2008 19.91

16 2 FUNG YAN KI 馮焮琪 399 F 2008 21.69

17 2 LAM CHING YAN ONA 林靖忻 401 F 2008 22.06

1 Chan Yu Sum 陳愉心 391 F 2008 DNS

3 YAU SIN YAN 邱羨恩 419 F 2008 DNS

女子08組-100米 決賽

總名次 Lane ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 Cheuk Nim Yan 卓念恩 395 F 2008 15.93

2 3 LAM HOI NING 林海寧 402 F 2008 16.31



3 5 CHOW JAIME 周芷若 397 F 2008 16.5

4 7 Law Tsz Yu 羅子瑜 406 F 2008 17.03

5 2 TSE ANABELLE 謝析儒 414 F 2008 17.1

6 6 Li Lik Yan Jana 李歷恩 407 F 2008 17.13

7 8 LAU CHEUK KIU ANKI 劉綽蕎 403 F 2008 17.44

8 1 CHENG NOK TUNG 鄭諾潼 393 F 2008 17.45

女子09組-100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHOW CHOI CHING SOPHIE 周采晴 426 F 2009 16.7

2 1 Chan Weng Ting 陳泓廷 423 F 2009 16.86

3 3 Pak Hoi Wan Charis 白凱允 436 F 2009 17.1

4 3 WONG HEI CHING 黃熙澄 443 F 2009 17.15

5 2 Sze Wing Lam 施穎霖 438 F 2009 17.26

6 1 Cheng Sin Man 鄭茜雯 424 F 2009 17.38

7 3 Wong Wing Tung 黃詠曈 445 F 2009 17.39

8 3 WONG YAN TUNG 黃殷童 446 F 2009 17.91

9 2 TANG TSZ YING 鄧梓瑩 440 F 2009 18.06

10 2 KWAN DING WAI 關帄蔚 430 F 2009 18.4

11 1 CHEUNG I TUNG 張漪潼 425 F 2009 18.84

12 1 FUNG WING CHING 馮永晴 428 F 2009 18.92

13 2 LAU TSZ YUE GIANNA 劉芷如 432 F 2009 19.09

14 2 Kwok Tsz Yau, Bianca 郭芷柔 431 F 2009 19.68

15 2 LEUNG WING TING 梁詠婷 433 F 2009 19.7

16 3 Yim Hong Kiu 448 F 2009 19.81

17 3 WANG Yuan An Alanna 王元安 447 F 2009 19.87

18 2 So Kei Ting 蘇紀婷 437 F 2009 19.91

19 1 Chan Cheuk Yin 陳卓妍 421 F 2009 22.07

1 Chan Wai Tung 陳慧桐 422 F 2009 DNS

3 CHAN CHEUK YAN 陳卓銦 504 F 2009 DNS

女子09組-100米 決賽

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 4 CHOW CHOI CHING SOPHIE 周采晴 426 F 2009 16.8

2 5 Chan Weng Ting 陳泓廷 423 F 2009 16.91

3 3 Pak Hoi Wan Charis 白凱允 436 F 2009 16.98

4 2 Sze Wing Lam 施穎霖 438 F 2009 17.18

5 6 WONG HEI CHING 黃熙澄 443 F 2009 17.24

6 1 Wong Wing Tung 黃詠曈 445 F 2009 17.32

7 7 Cheng Sin Man 鄭茜雯 424 F 2009 17.71

8 8 WONG YAN TUNG 黃殷童 446 F 2009 17.98

女子10組-100米 Final

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 LEE WING TUNG 李泳桐 213 F 2010 18.62

2 Chui Hei Man 徐希敏 531 F 2010 18.84

3 Hau Eunice 侯敬思 451 F 2010 19.26

4 YUNG NGA MAN 翁雅雯 459 F 2010 20.17

5 Chu Man Sum 朱文心 499 F 2010 20.2

6 Leung Ho Kiu 梁皓喬 453 F 2010 21.01

7 WONG BRIDGET 王蔚翹 507 F 2010 22.64

Wong Ming Kit 黃銘潔 458 F 2010 DNS

女子11組-100米 Final

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 KWOK OI MING 郭譪明 465 F 2011 20.57

2 Chan Sum Yau Katie 陳心悠 460 F 2011 20.64

3 Chan Yuen Kiu 陳宛翹 461 F 2011 20.95

4 Wong Yat Lam 黃逸萳 471 F 2011 21.57

5 Yu Wei Yin 余蔚然 474 F 2011 21.58

6 YIP HEUNG CHING 葉向晴 472 F 2011 21.67

7 Ng Hei Tung Camilla 吳希彤 467 F 2011 26.15

男子05組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHOY CHEUK HEI 蔡卓希 6 M 2005 28.36

2 2 LING YU HON 凌宇瀚 17 M 2005 28.41

3 1 Lau Tsun San 劉浚申 13 M 2005 29.23

4 2 WONG NATHAN YI CHEUNG 王爾彰 26 M 2005 29.64

5 1 HUI CHUN KWAN 許俊鈞 10 M 2005 30.3

6 1 Chin Ka Chun 錢嘉駿 5 M 2005 30.95

7 2 LIU HOI LONG COLIN 廖凱朗 19 M 2005 31.16

8 2 LIU HIU YEUNG 廖曉揚 18 M 2005 31.22

9 1 LAU YUI TO 劉睿濤 14 M 2005 32.02

10 1 CHEUNG CHUNG HANG 張仲衡 3 M 2005 32.83



11 1 Ho Yan Ho Horace 何恩浩 9 M 2005 33.77

12 2 LI PAK YIN PAZU 李柏賢 16 M 2005 34.12

2 MO PAK YIN 巫柏延 21 M 2005 DNS

2 OR CHI SHING 柯智誠 23 M 2005 DNS

男子06組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHUNG TIN YAU 鍾天佑 40 M 2006 29.78

2 2 WONG YU HIN 黃宇軒 71 M 2006 30.29

3 2 Liao Toi Fung 廖代鋒 53 M 2006 31.1

4 1 IEONG KWAN YU 楊君預 43 M 2006 32.21

5 2 TSANG KIN HO KEVIN 曾建豪 67 M 2006 32.28

6 1 CHOW HIU LOK 周曉樂 38 M 2006 32.56

7 1 Cheung Pak Yin 張柏彥 36 M 2006 32.9

8 2 MA HO FUNG 馬昊豐 56 M 2006 33.22

9 1 CHAN KA HEI KARSON 陳家曦 31 M 2006 34.11

10 1 Chiu Man To 趙文韜 37 M 2006 34.84

11 1 AU JONATHAN CHUNG HANG 區頌恒 30 M 2006 35.27

12 2 YANG YIN HO 楊延浩 73 M 2006 35.35

13 2 NG PAK HEI 吳柏熙 59 M 2006 36.28

14 2 LEUNG SZE HANG 梁思行 52 M 2006 36.46

15 2 YUEN TSZ HO 阮梓皓 77 M 2006 36.85

16 1 LAM LOK HIN 林諾軒 46 M 2006 36.91

男子07組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 Chow Marcus Chun Ngo 周雋傲 99 M 2007 31.25

2 2 KWAN YIK YIN 關亦然 106 M 2007 31.53

3 1 Chan Tsang Yui 陳錚睿 87 M 2007 34.18

4 1 CHOW YAN CHI VINCI 周殷摰 100 M 2007 34.2

5 2 LEE CHUN YAN DANIEL 李俊欣 111 M 2007 34.33

6 2 Ho Tin Wing 何天穎 105 M 2007 35.38

7 2 Hau Joshua 侯敬心 104 M 2007 36.69

1 Chan Walter 陳彥希 88 M 2007 DNS

1 Cheng Pak Hei Ryan 鄭栢熙 94 M 2007 DNS

1 FUNG LOK HIM HAYDEN 馮樂謙 103 M 2007 DNS

2 Lai Chun Lam Kenneth 黎縉霖 107 M 2007 DNS

2 Low Ho Lum 劉澔霖 116 M 2007 DNS

男子08組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 149 M 2008 34.08

2 1 Cheng Lok Wang Lawrence 鄭諾弘 136 M 2008 36.8

3 1 LEE CHEUK HEI 李卓熹 153 M 2008 37.47

4 李準軒 158 38.1

5 1 AIDAN CHIN 錢卓謙 130 M 2008 38.77

6 1 GIAN CHENG TSZ YIN 鄭旨言 146 M 2008 38.79

7 1 Leung Yan Long 梁昕朗 157 M 2008 39.69

8 1 CHU PAAK YIN CARLOS 朱珀鋋 140 M 2008 39.89

1 TANG ON KIT 鄧安傑 163 M 2008 DNS

男子09組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 Lau Yik Chung 劉易宗 189 M 2009 34.2

2 1 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC 蔣卓熹 175 M 2009 35.22

3 1 Hong Tsz Ching 康子晴 429 M 2009 37.39

4 1 Wong Yat Hei 黃逸浠 197 M 2009 38.63

5 1 CHAN WANG YUI 陳泓睿 173 M 2009 39.06

6 1 CHUNG TUN LONG LUKAS 鍾敦朗 179 M 2009 40.48

1 Wong Chak Kiu 黃澤喬 196 M 2009 DNS

女子05組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 Lau Yik Suen 劉易瑄 269 F 2005 30.35 30.341

2 2 YAN WAI KUK 甄蕙菊 288 F 2005 30.35 30.345

3 2 WAT HOI CHING 屈凱澄 282 F 2005 30.66

4 2 WONH HEI TUNG 黃晞桐 287 F 2005 31.28

5 2 TANG ON WING 鄧安穎 280 F 2005 32.11

6 2 HO YUK YIU 何玉瑤 510 F 2005 32.54

7 1 LAM HOI CHING 林凱澄 267 F 2005 32.97

8 1 LEUNG NOK CHING 梁諾晴 512 F 2005 33.28

9 1 KWONG LOK HEI HANNAH 鄺樂曦 266 F 2005 33.52

10 1 SZETO WAI YIN 司徒慧賢 279 F 2005 33.69

11 2 YEUNG YAT LAM 楊溢霖 290 F 2005 34.1



12 2 WONG MINNIE 黃靖雪 285 F 2005 34.38

13 1 Li Leung Fung 李良峰 272 F 2005 36.18

1 HUI KARIN 許諾懿 262 F 2005 DNS

1 LEUNG NOK CHING 梁樂晴 271 F 2005 DNS

女子06組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHOI SEASON 蔡思晨 300 F 2006 30.49

2 1 Chan Yuen Pik 陳婉碧 297 F 2006 31.58

3 2 Tsoi Tsz Ying, Sophia 蔡梓瑩 338 F 2006 31.75

4 1 Fung Tsz Ching 馮芷晴 306 F 2006 31.93

5 2 LUI MAN HEI JASMINE 呂汶熹 329 F 2006 32.32

6 3 Yuen Ka Yin, Karin 阮嘉妍 341 F 2006 32.4

7 3 CHAN SUM YIU 陳心瑤 294 F 2006 32.59

8 1 CHUNG SHEUNG YIN 鍾尚賢 304 F 2006 33.62

9 2 LAU CHEUK LAM 劉綽琳 320 F 2006 34.77

10 1 CHOY WING TUNG 蔡穎桐 301 F 2006 34.94

11 3 Kee Tsz Ying, Giann 李祉螢 310 F 2006 35.9

12 3 KWAN CHEUK TUNG 關汋桐 312 F 2006 36.22

13 2 LAM TSZ MAN HALEY 林子汶 319 F 2006 37.02

14 2 LONG WING 郎穎 327 F 2006 37.62

15 2 LEE PUI CHING 李沛埕 323 F 2006 39.09

1 FUNG LONG CHING 馮朗晴 307 F 2006 DNS

3 Chan Pui Shan 陳珮珊 293 F 2006 DNS

女子07組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 Lau Yik Shan 劉易姍 359 F 2007 32.88

2 2 Shek Tsz Ying 石子瑩 370 F 2007 33.83

3 1 Cheung Ka Kiu 張嘉喬 347 F 2007 34.23

4 1 Chan Chloe Ho Yee 陳皓兒 343 F 2007 34.36

5 2 IP FAN CHING 葉凡菁 354 F 2007 34.67

6 1 CHENG NOK CHING 鄭諾澄 346 F 2007 34.98

7 1 CHEUNG KA YING 張嘉莹 348 F 2007 35.44

8 2 KWOK PAK LO PERLIE 郭柏鷺 356 F 2007 35.9

9 1 HA ABBY 夏穎珊 352 F 2007 36.49

10 1 CHEUNG KING TUNG 張憬童 349 F 2007 36.5

11 2 LI SZE WAI 李思慧 364 F 2007 38.99

1 CHAU YANISE KIU YAN 周橋欣 253 F 2007 DNS

2 NG YEUK YIN 吳若言 367 F 2007 DNS

2 KWAN FAITH YVETTE 關宇斐 532 F 2007 DNS

女子08組-200米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 Lo Yeuk Lam, Julie 羅若林 409 F 2008 35.54

2 1 MAN LAI KI NICOLE 文麗淇 411 F 2008 38.64

3 1 Tsang Cheuk Kiu 曾綽喬 166 F 2008 41.66

4 1 CHOY HO HEUNG PEGGIE 蔡豪香 398 F 2008 42.63

5 1 WONG ADELAIDE 王譽喬 506 F 2008 43.04

女子09組-200米

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 CHOW CHOI CHING SOPHIE 周采晴 426 F 2009 35.53

2 Sze Wing Lam 施穎霖 438 F 2009 36.47

3 Wong Wing Tung 黃詠曈 445 F 2009 38.64

4 WONG YAN TUNG 黃殷童 446 F 2009 38.68

5 KWAN DING WAI 關帄蔚 430 F 2009 39.41

6 Tsang Hayley 曾熹兒 441 F 2009 42.43

7 WONG TSZ YING 黃芷瑩 444 F 2009 42.55

Chan Wai Tung 陳慧桐 422 F 2009 DNS

男子05組-800米 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 Yuen Ho Chuen 袁灝顓 28 M 2005 2'39.28

2 3 LEUNG YUK FUNG 梁旭豐 15 M 2005 2'41.31

3 4 Ng Bak Yin, Joshua 吳伯賢 22 M 2005 2'43.41

4 2 Ho Yan Ho Horace 何恩浩 9 M 2005 2'47.15

5 1 CHENG HONG YU 鄭康愉 2 M 2005 2'56.88

男子06組-800米 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 6 Lo Yat Hung 盧一雄 54 M 2006 2'42.94

2 7 Po Cheuk Him 布卓謙 63 M 2006 2'43.66

3 11 Vrijmoed Justin 韋竣耀 69 M 2006 2'50.16



4 5 Liao Toi Fung 廖代鋒 53 M 2006 2'53.03

5 2 CHAN YUI FUNG 陳睿烽 35 M 2006 2'54.26

6 10 TSANG WUI MAN NEREUS 曾匯民 68 M 2006 2'56.25

7 3 Chiu Man To 趙文韜 37 M 2006 3'10.03

8 4 LAM LOK HIN 林諾軒 46 M 2006 3'19.88

9 1 CHAN MATESSE 陳俊彥 32 M 2006 3'20.44

10 8 SO HO KAN RYAN 蘇浩勤 65 M 2006 3'20.84

11 9 Tam Chie Hei Christopher 譚至熙 66 M 2006 DNS

男子07組-800米 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 3 KWAN YIK YIN 關亦然 106 M 2007 2'57.70

2 1 Chan Ming Long 陳明朗 85 M 2007 3'03.77

3 5 MOK PAK FAN 莫柏勛 118 M 2007 3'04.15

4 4 LEE CHUN YAN DANIEL 李俊欣 111 M 2007 3'07.94

5 2 Hau Joshua 侯敬心 104 M 2007 3'11.40

男子08組-800米 第一組

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 149 M 2008 2'59.35

2 1 Cheng Lok Wang Lawrence 鄭諾弘 136 M 2008 3'06.82

3 6 Tsang Auscar 曾竟琋 165 M 2008 3'07.38

4 5 LI CHUN HIN 李準軒 158 M 2008 3'13.09

5 7 TANG ON KIT 鄧安傑 163 M 2008 3'16.12

6 3 LEE CHEUK HEI 李卓熹 153 M 2008 3'18.24

7 4 Leung Yan Long 梁昕朗 157 M 2008 3'33.10

女子05組-800米 Final

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 CHOY SHING YAN 蔡承殷 259 F 2005 2.46.93

2 CHUNG PUI KA 鍾佩珈 260 F 2005 2.48.62

3 Kong Wing Yan 江穎茵 264 F 2005 2.50.99

4 Suen Yu Tung 孫宇彤 278 F 2005 2.54.24

5 Ng Chin Yiu 吳芊瑤 276 F 2005 3.08.25

6 KWONG LOK HEI HANNAH 鄺樂曦 266 F 2005 3.14.44

女子06組-800米 Final

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 LAU ERICA TIN LOK 劉天樂 321 F 2006 2.56.37

2 Lui Hei Yiu 呂晞瑤 328 F 2006 2.56.58

3 KWOK CHING YI 郭清怡 314 F 2006 3.03.69

4 KWAN CHEUK TUNG 關汋桐 312 F 2006 3.08.13

5 Idrees, Ariba Imran 言巧柔 527 F 2006 3.29.54

Chan Pui Shan 陳珮珊 293 F 2006 DNS

女子07組-800米 Final

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 Cheung Ka Kiu 張嘉喬 347 F 2007 3.19.29

2 CARINA LEUNG 梁靜 342 F 2007 3.26.73

3 Idrees, Eman Imran 言巧澄 528 F 2007 3.43.52

5 KAM CHING YAN CYNTHIA 金靖欣 355 F 2007 3.46.53

4 Ng Lok Yin 吳樂賢 366 F 2007 4.00.37

女子08組-800米 Final

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 MAN LAI KI NICOLE 文麗淇 411 F 2008 3.12.60

2 Chan Pak Yin 陳柏妍 389 F 2008 3.22.83

3 Tsang Cheuk Kiu 曾綽喬 166 F 2008 3.27.87

Charlotte Cheung 張凱晴 392 F 2008 DNS

男子09組-60米欄

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHEUNG CHEUK HEI ISAAC 蔣卓熹 175 M 2009 10.26

2 2 TSANG LONG CHING 曾朗晴 194 M 2009 10.63

3 1 Lam Pak Yui 林柏汭 185 M 2009 10.74

4 2 Hong Tsz Ching 康子晴 429 M 2009 10.86

5 2 Wong Yat Hei 黃逸浠 197 M 2009 10.99

6 2 WONG YING WAI 黃英偉 198 M 2009 11

7 1 Eugene Leung 梁祐騫 180 M 2009 11.93

8 2  LIU HOI SHUN CALEB 廖凱信 191 M 2009 12.24

9 2 NG KA LONG 伍家朗 193 M 2009 12.91

1 Chan Yik Hei 陳奕僖 174 M 2009 DNS

1 HUI TIN YEUNG 許天洋 182 M 2009 DNS

男子10組-60米欄

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註



1 1 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 211 M 2010 11.3

2 1 Vrijmoed Joshua 韋竣文 218 M 2010 11.75

3 1 LO CHING YIN MACUS 盧政賢 215 M 2010 12.95

4 1 LAI CHING YIN 黎政言 208 M 2010 13.89

男子11組-60米欄

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 Wong Lok Man 王樂文 233 M 2011 12.18

2 2 Lam Ka Fung Jonas 林家鋒 225 M 2011 12.54

3 2 Lam Ting Hei 林亭希 475 M 2011 12.59

4 2 SO SHUN WAI ANDREW 蘇信瑋 230 M 2011 12.87

5 2 SIN HO YIN, MAXI 冼昊橪 229 M 2011 12.96

6 1 CHEUNG TIN YU 張天予 222 M 2011 15.99

7 1 CHOY KONG HO EDWIN 蔡港豪 223 M 2011 16.3

8 1 CHENG LOK HEI 鄭樂晞 221 M 2011 16.5

1 Chan Tsz Kiu 陳子翹 220 M 2011 DNS

1 JAYDEN CHIN 錢尚謙 224 M 2011 DNS

2 Law Tsz Pok 羅子博 226 M 2011 DNS

女子09組-60米欄

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 CHU YING HEI 朱盈僖 427 F 2009 11.52

2 1 CHEUNG I TUNG 張漪潼 425 F 2009 11.56

3 1 FUNG WING CHING 馮永晴 428 F 2009 11.93

4 1 Tam Hoi Yiu 譚愷瑤 439 F 2009 12.05

5 1 Kwok Tsz Yau, Bianca 郭芷柔 431 F 2009 12.78

6 1 NG KA CHING 伍嘉晴 434 F 2009 14.11

1 CHAN CHEUK YAN 陳卓銦 504 F 2009 DNS

女子10組-60米欄

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 Hau Eunice 侯敬思 451 F 2010 12.44

2 1 Chu Man Sum 朱文心 499 F 2010 13.3

3 1 Leung Ho Kiu 梁皓喬 453 F 2010 13.55

4 1 KWOK CHING KIU 郭靖蕎 452 F 2010 13.75

5 1 Ng Sum Yin Julia 吳琛賢 456 F 2010 16.94

女子11組-60米欄

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 NG SZE YU CLAUDIA 吳思諭 468 F 2011 13.14

2 1 KWOK OI MING 郭譪明 465 F 2011 13.41

3 2 Yu Wei Yin 余蔚然 474 F 2011 13.52

4 2 YU TSZ TUNG 余之彤 473 F 2011 13.72

5 2 LEUNG CHIN YUET 梁芊悅 505 F 2011 13.85

6 1 Chan Yuen Kiu 陳宛翹 461 F 2011 14.15

7 2 YIP HEUNG CHING 葉向晴 472 F 2011 14.76

8 1 Chan Sum Yau Katie 陳心悠 460 F 2011 14.78

9 1 Wong Man Lei 黃敏莉 470 F 2011 15.2

10 1 Lui Hiu Lam 呂曉藍 466 F 2011 15.3

男子05年組-跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 LING YU HON 凌宇瀚 17 M 2005 4.31

2 Lau Tsun San 劉浚申 13 M 2005 4.25

2 Ng Bak Yin, Joshua 吳伯賢 22 M 2005 4.25

4 LIU HIU YEUNG 廖曉揚 18 M 2005 3.99

5 Wan Kai Tsun Felix 溫啟浚 24 M 2005 3.9

6 LIU HOI LONG COLIN 廖凱朗 19 M 2005 3.84

7 HO HO LONG 何浩朗 8 M 2005 3.53

8 Loy Cheuk Hang 呂卓衡 20 M 2005 2.96

LAU CHUN HANG 劉俊亨 12 M 2005 DNS

男子06年組-跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Nip Long Ho Adrian 聶朗皓 61 M 2006 3.87

2 Ng Yuo Hei Sean 吳睿熙 60 M 2006 3.86

3 Pan Yat Long, Andy 潘逸朗 62 M 2006 3.63

4 Lee Tin On 李天安 49 M 2006 3.62

5 Liao Toi Fung 廖代鋒 53 M 2006 3.59

6 HUI SHING TSUN 許誠浚 308 M 2006 3.57

7 WOO YAN KUEN 吳恩權 72 M 2006 3.52

8 Ng Ching Lam 吳政嵐 58 M 2006 3.49

9 Huang Ming Ho 黃銘豪 42 M 2006 3.2

10 CHUI TSZ LUNG, MATT 崔子龍 39 M 2006 2.99

11 LEUNG SZE HANG 梁思行 52 M 2006 2.86

12 CHAN YIK LINFORD 陳翊 34 M 2006 2.35



Chiu Man To 趙文韜 37 M 2006 DNS

TSANG WUI MAN NEREUS 曾匯民 68 M 2006 DNS

WONG KA LONG 黃卡朗 70 M 2006 DNS

Yeung Yiu Ki 楊耀麒 75 M 2006 DNS

男子07年組-跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Cheng Pak Hei Ryan 鄭栢熙 94 M 2007 3.89

2 Lee Kwan Leong 李君量 112 M 2007 3.86

3 LAU LIK HANG 劉力行 110 M 2007 3.77

4 YAN CHUN YU 顏駿宇 126 M 2007 3.64

5 Chan Tsang Yui 陳錚睿 87 M 2007 3.6

6 LEE YIK WANG 李翊弘 114 M 2007 3.36

7 Ma Ngai Ming M 2007 3.23

8 Ng Tin Ki 吳天騏 120 M 2007 3.15

9 Tin Tsz Him M 2007 3.09

10 YEUNG YAT TIN ISAAC 楊日天 129 M 2007 2.91

11 CHAN BONG YAT 陳邦一 80 M 2007 2.79

12 Chan Lok Wai 陳樂唯 344 M 2007 2.75

13 CHEUNG CHUN HEI 張晉熙 95 M 2007 2.43

14 AU TSZ YU 區梓譽 79 M 2007 2.36

男子08年組-跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 LAU KWOK HAY 劉國熙 404 M 2008 3.48

2 TANG ON KIT 鄧安傑 163 M 2008 3.42

3 KWOK CHING YEUNG 郭清揚 149 M 2008 3.34

4 POON AI SUM SAM 潘瑋琛 160 M 2008 3.09

5 TANG HANSEL NOAH 鄧諾恒 162 M 2008 2.96

6 Yu King Yin 余敬然 171 M 2008 2.87

7 WONG KING HEI IRWIN 黃敬熹 167 M 2008 2.75

8 LI CHUN HIN 李準軒 158 M 2008 2.71

9 WONG LAI FUNG 王醴鋒 168 M 2008 2.68

10 袁成俊 M 2008 2.63

11 AIDAM CHIN 錢卓謙 130 M 2008 2.59

12 秦志文 M 2008 2.57

13 CHUNG LONG HEI 鍾朗熙 141 M 2008 2.55

14 朱柏年 M 2008 2.15

15 郭嘉軒 M 2008 2.14

16 GIAN CHENG TSZ YIN 鄭旨言 146 M 2008 2.13

17 蕭皓駿 172 M 2008 2.114

18 CHEUNG YAN TIN 張恩田 137 M 2008 1.97

19 LEUNG LOK HANG 梁樂行 156 M 2008 1.96

FUNG CHUN 馮臻 143 M 2008 DNS

Tsang Auscar 曾竟琋 165 M 2008 DNS

男子09年組-跳遠

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 Lam Pak Yui 林柏汭 185 M 2009 3.15

2 9 TSANG LONG CHING 曾朗晴 194 M 2009 3.03

3 4 Lam Ching Yu 林青瑜 183 M 2009 2.99

4 550 M 2009 2.63

5 7 Lau Yan Ho 劉昕灝 188 M 2009 2.45

6 556 M 2009 2.33

7 3 Eugene Leung 梁祐騫 180 M 2009 2.28

8 559 M 2009 2.22

9 6 LAU LIK CHUN 劉力臻 186 M 2009 2.21

10 554 M 2009 2.1

11 1 CHEUNG KING YAN 張境人 176 M 2009 2.08

12 542 M 2009 2

13 8 Lim Lik Hang 林曆衡 190 M 2009 1.9

14 557 M 2009 1.88

15 2 Cheung King Yiu 張境遙 177 M 2009 1.84

10 Wong Yat Hei 黃逸浠 197 M 2009 DNS

女子05年組-跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 LEUNG NOK CHING 梁諾晴 512 F 2005 4.34

2 LAU WAI CHING 劉煒晴 291 F 2005 4.17

3 Suen Yu Tung 孫宇彤 278 F 2005 4.1

4 TANG ON WING 鄧安穎 280 F 2005 3.96

5 Wong Hong Lam 黃漮藍 284 F 2005 3.79

6 WONH HEI TUNG 黃晞桐 287 F 2005 3.52

7 CHAN KA WAI 陳嘉慧 255 F 2005 3.48

8 CHEUNG HOI TING 張凱婷 257 F 2005 3.09



女子06年組-跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤 298 F 2006 4

2 Fung Cheuk Yiu 酆卓瑤 251 F 2006 3.95

3 Yuen Ka Yin, Karin 阮嘉妍 341 F 2006 3.89

4 Tam Hoi Kiu 譚愷蕎 337 F 2006 3.75

5 Jia Wai Yin 賈慧妍 309 F 2006 3.74

6 Pak Hoi Man Chloe 白凱文 333 F 2006 3.41

7 WONG YAN HEI 黃恩睎 340 F 2006 3.38

8 CHOY WING TUNG 蔡穎桐 301 F 2006 3.36

9 KWAN HIU YING 關曉瑩 313 F 2006 3.19

10 Leung Wai Ying Katrina 梁蕙瀅 325 F 2006 2.99

11 Lim Hiu Ki 林曉祈 326 F 2006 2.65

女子07年組-跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 So Wai Ki 蘇惠錡 372 F 2007 3.47

2 Tam Ka Hui 談嘉許 374 F 2007 3.41

3 WONG WAN CHI 黃韻之 384 F 2007 3.4

4 Cheung Ka Kiu 張嘉喬 347 F 2007 3.35 2nd: 3.25

5 LAM HOI CHING 林海晴 358 F 2007 3.35 2nd: 3.17

6 YIU FUK TSZ 姚宓孜 386 F 2007 3.35 2nd: 3.10

7 KAM CHING YAN CYNTHIA 金靖欣 355 F 2007 3.15

8 IP FAN CHING 葉凡菁 354 F 2007 3.09

9 CHEUNG KA YING 張嘉莹 348 F 2007 2.9

10 CHEUNG KING TUNG 張憬童 349 F 2007 2.76

11 CARINA LEUNG 梁靜 342 F 2007 2.69

12 FONG HIU LAAM 方曉嵐 351 F 2007 2.67

13 LEE WING YIU 李泳瑤 113 F 2007 2.67

14 Leung Wing Yin Ivana 梁詠然 363 F 2007 2.65

15 Yau Tsz Pui 邱梓蓓 385 F 2007 2.61

16 Leung Man Hei 梁敏曦 361 F 2007 2.49

17 Ngai Cheuk Ki 魏卓岐 368 F 2007 2.49

 SIU HOI TAI 蕭凱堤 371 F 2007 DNS

WONG WAN CHI 黃韻芝 383 F 2007 DNS

KWAN FAITH YVETTE 關宇斐 532 F 2007 DNS

女子08年組-跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 CHOW JAIME 周芷若 397 F 2008 3.1

2 LIU HIU TAO 廖曉陶 408 F 2008 3.07

3 Cheuk Nim Yan 卓念恩 395 F 2008 3.05

4 KOWK SZE YU 郭思妤 400 F 2008 2.69

5 YAU SIN YAN 邱羨恩 419 F 2008 2.65

6 570 F 2008 2.47

7 394 F 2008 2.42

8 564 F 2008 2.2

女子09年組-跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Chan Weng Ting 陳泓廷 423 F 2009 3.29

2 WONG HEI CHING 黃熙澄 443 F 2009 3.18

3 Pak Hoi Wan Charis 白凱允 436 F 2009 3.04

4 陳美霖 553 F 2009 2.87

5 Wong Wing Tung 黃詠曈 445 F 2009 2.53

6 朱盈僖 427 F 2009 2.5

7 Sze Wing Lam 施穎霖 438 F 2009 2.49

8 Kwok Tsz Yau, Bianca 郭芷柔 431 F 2009 2.24

9 林薇琪 551 F 2009 2.21

10 關鎧嵐 557 F 2009 2.21

11 Cheng Sin Man 鄭茜雯 424 F 2009 2.18

12 Yim Hong Kiu 448 F 2009 2.05

男子05年組-擲壘球

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 Chan Yu Hei 陳雨曦 1 M 2005

2 CHENG HONG YU 鄭康愉 2 M 2005

3 CHEUNG PING FU 張秉富 4 M 2005

4 Loy Cheuk Hang 呂卓衡 20 M 2005

5 Muhammad Soban 蘇邦 514 M 2005

6 Iqbal Muhammad 木艾度 515 M 2005

7 Khan Hammad 簡哈瑪 516 M 2005

男子06年組-擲壘球



總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 LEE HON TIN HAYDEN 李瀚天 48 M 2006 54.1

2 YUNG YU HIN 容宇軒 78 M 2006 38.72

3 LAI HO LAM 黎昊林 44 M 2006 32.72

4 YEUNG CHUN MING NICK 楊浚銘 74 M 2006 26.99

5 Huang Ming Ho 黃銘豪 42 M 2006 25.3

6 Chan Yat Chung 陳逸聰 33 M 2006 10.33

Lee Tin On 李天安 49 M 2006 DNS

Muhammad Umer Nazir 麥馬斯 517 M 2006 DNS

Mohammad Rohaab Umer 莎瑪菲 518 M 2006 DNS

男子07年組-擲壘球

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 WONG MING HEI 黃銘希 124 M 2007 29.25

2 LAU LIK HANG 劉力行 110 M 2007 25.79

3 Mohammad Saad Bin Naseem 石偉明 520 M 2007 25.69

4 馬藝明 23.35

5 Muhammad Haroon Mansoor 夏隆 523 M 2007 21.74

6 YEUNG HO WAN OWEN 楊皓雲 127 M 2007 19.17

7 Ngai Ka Chung 倪嘉聰 121 M 2007 18.17

8 Lam Pak Kiu 林泊僑 109 M 2007 11.49

男子08年組-擲壘球

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 NG SAU CHING DARREN         吳守正 159 M 2008 25.93

2 YAM TSUN HEI 任浚晞 169 M 2008 22.07

3 黃智勇 M 2008 19.77

4 CHEUNG YAN TIN 張恩田 137 M 2008 18.12

5 TANG HANSEL NOAH 鄧諾恒 162 M 2008 17.33

6 TANG GABRIEL NOAH 鄧諾祈 161 M 2008 17.31

7 Yu King Yin 余敬然 171 M 2008 16.27

8 朱柏年 M 2008 16.2

9 Cheng Ting Him M 2008 14.55

10 Leung Yan Long 梁昕朗 157 M 2008 12.24

11 劉子翔 M 2008 11.22

男子09年組-擲壘球

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Hong Tsz Ching 康子晴 429 M 2009 20.01

2 Lam Pak Yui 林柏汭 185 M 2009 18.94

3 Lam Ching Yu 林青瑜 183 M 2009 15.44

4 LAU LIK CHUN 劉力臻 186 M 2009 14.33

5 CHAN WANG YUI 陳泓睿 173 M 2009 13.34

6  LIU HOI SHUN CALEB 廖凱信 191 M 2009 12.61

7 梁嘉承 11.09

8 Marc - Andre Noel 陳樂彥 192 M 2009 10.57

9 Ho Ho Long 何皜朗 181 M 2009 10.06

10 NG KA LONG 伍家朗 193 M 2009 10

11 Lau Yan Ho 劉昕灝 188 M 2009 9.1

12 Cheung King Yiu 張境遙 177 M 2009 8.41

女子05年組-擲壘球

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 LAU WING KIU 劉穎翹 322 F 2005 34.23

2 Lau Tsz Ying 劉紫瑩 268 F 2005 31.12

3 CHENG WING LAM 鄭詠琳 256 F 2005 29.01

女子06年組-擲壘球

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Leung Tsz Yuet 梁芷悅 324 F 2006 25.86

2 So Tsz Yu 蘇淽媮 334 F 2006 24.19

3 NG TSZ YING 吳芷瑩 332 F 2006 22.06

4 Chan Weng Hei 陳泓希 295 F 2006 18.9

5 KWOK CHING YI 郭清怡 314 F 2006 17.03

6 Fok Wing Ka 霍穎珈 305 F 2006 16.14

7 Au Hoi Lam 區凱藍 292 F 2006 15.24

8 Leung Wai Ying Katrina 梁蕙瀅 325 F 2006 13.88

9 KWAN HIU YING 關曉瑩 313 F 2006 13.32

Chan Pui Shan 陳珮珊 293 F 2006 DNS

女子07年組-擲壘球

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 LEUNG SIN CHI 梁善知 362 F 2007 22.64

2 Chan Yau Pin Charlotte 陳柔翩 345 F 2007 21.26

3 Cheung Ka Kiu 張嘉喬 347 F 2007 21.18

4 CARINA LEUNG 梁靜 342 F 2007 20.86



5 Ngai Cheuk Ki 魏卓岐 368 F 2007 17.07

6 LEE WING YIU 李泳瑤 113 F 2007 16.93

7 Wu Yuk Tong 胡玉東 F 2007 15.65

8 WONG HO YUET 黃皓月 381 F 2007 12.32

9 Leung Wing Yin Ivana 梁詠然 363 F 2007 12.31

女子08年組-擲壘球

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Charlotte Cheung 張凱晴 392 F 2008 27.56

2 CHEUNG WAI LING 張瑋玲 513 F 2008 18.46

3 LAM HOI NING 林海寧 402 F 2008 15.83

4 黃銳桐 9.71

5 劉子君 9.17

6 梁嘉琪 9.08

7 馬靜怡 6.08

CHEUNG HOI KI 張凱琪 396 F 2008 DNS

女子09年組-擲壘球

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 WONG TSZ YING 黃芷瑩 444 F 2009 15.17

2 Pak Hoi Wan Charis 白凱允 436 F 2009 13.67

3 CHU YING HEI 朱盈僖 427 F 2009 12.41

4 555 F 2009 12.28

5 552 F 2009 11.62

6 KWAN DING WAI 關帄蔚 430 F 2009 11.18

7 CHEUNG I TUNG 張漪潼 425 F 2009 10.45

8 Tam Hoi Yiu 譚愷瑤 439 F 2009 9.28

9 Kwok Tsz Yau, Bianca 郭芷柔 431 F 2009 8.94

10 Ou Yang Nga Hei 歐陽雅希 435 F 2009 8.49

11 NG KA CHING 伍嘉晴 434 F 2009 8.31

男子10年組-立定跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 Lee Tin Long 李天朗 212 M 2010 1.67

2 古熙琳 540 Ｍ 2010 1.52

3 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 211 M 2010 1.49

4 陳家俊 539 Ｍ 2010 1.49

5 李祿才 547 Ｍ 2010 1.47

6 劉政韬 538 Ｍ 2010 1.46

7 魏智濤 546 Ｍ 2010 1.44

8 LAI CHING YIN 黎政言 208 M 2010 1.4

9 Kang Cheuk 耿卓 207 M 2010 1.31

10 盧衍南 541 Ｍ 2010 1.29

11 蔡逸朗 543 Ｍ 2010 1.16

FAN AN CHUN 范安淳 205 M 2010 DNS

男子11年組-立定跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Tse Ming Lam 謝明霖 529 M 2011 1.49

2 Ng Lok Hei 吳諾熹 228 M 2011 1.44

3 Leung Yat Ching 梁逸正 227 M 2011 1.4

4 Wong Lok Man 王樂文 233 M 2011 1.38

5 SIN HO YIN, MAXI 冼昊橪 229 M 2011 1.35

6 SO SHUN WAI ANDREW 蘇信瑋 230 M 2011 1.32

7 Lam Ting Hei 林亭希 475 M 2011 1.25

8 CHENG LOK HEI 鄭樂晞 221 M 2011 1.24

9 Chan Tsz Kiu 陳子翹 220 M 2011 1.01

10 YAU HO YAN 邱昊恩 234 M 2011 0.94

JAYDEN CHIN 錢尚謙 224 M 2011 DNS

男子12年組-立定跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Tsui Pui To Bernard 徐貝滔 247 M 2012 1.24

2 Terron Long 江廷朗 502 M 2012 1.11

3 黎學謙 250 M 2012 1.02

4 Wong Yau Hei 黃佑熙 248 M 2012 0.87

LOUIS ANDRE NOEL 陳樂士 243 M 2012 DNS

女子10年組-立定跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Leung Yan Wing 梁欣穎 454 F 2010 1.37

2 Chu Man Sum 朱文心 499 F 2010 1.37

3 LEE WING TUNG 李泳桐 213 F 2010 1.22

4 Chung Cheuk Tung 鍾棹同 450 F 2010 0.98

5 Wong Man Tung 黃泯茼 457 F 2010 0.95

Wong Ming Kit 黃銘潔 458 F 2010 DNS



女子11年組-立定跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Chan Sum Yau Katie 陳心悠 460 F 2011 1.55

2 NG SZE YU CLAUDIA 吳思諭 468 F 2011 1.35

3 Wong Yat Lam 黃逸萳 471 F 2011 1.22

4 HO SUM KIU CASSIDY 何心喬 464 F 2011 1.18

5 Cheng Kiu Chi Jeannie 鄭喬之 462 F 2011 1.12

6 YIP HEUNG CHING 葉向晴 472 F 2011 1.12

7 Ng Hei Tung Camilla 吳希彤 467 F 2011 1.1

8 Poon Hiu Man 潘曉敏 469 F 2011 1.07

9 Yu Wei Yin 余蔚然 474 F 2011 1.03

女子12年組-立定跳遠

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 Kwok Wing Tung Gladys 郭詠彤 486 F 2012 1.25

2 Lau Yu Kiu 劉于僑 488 F 2012 1.15

3 Cheng Hang Chi 鄭幸知 480 F 2012 1.14

4 Shiu Tin Nam 邵天嵐 491 F 2012 1.11

5 CHAN Lois Jo 陳丁叮 477 F 2012 1.1

6 YU YI KIU 余爾翹 495 F 2012 1.1

7 Ng Audrey Ji Yan 吳子恩 490 F 2012 1

8 Chan Sum Ying Corliss 陳芯瑩 479 F 2012 0.99

9 Yuen Chin Yuet 阮千悦 497 F 2012 0.97

10 CHAN ATHENA 陳靖翹 476 F 2012 0.92

11 Tam Hoi Lam 譚愷嵐 493 F 2012 0.82

12 LING KWAN YUI 凌君睿 489 F 2012 0.71

13 Chu Man Chi 朱文姿 500 F 2013 0.6

14 Chan I Sum 陳懿芯 498 F 2013 0.42

Hui Tsz Yiu 許芷瑤 501 F 2013 DNS

Kang Yuet 耿悅 240 F 2012 DNS

男子10年組-擲豆袋

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 LAM LOK YIN 林諾言 210 M 2010 12.35

2 Wong Chun Sum 黃俊琛 219 M 2010 10.34

3 536 M 2010 9.98

4 540 M 2010 9.59

5 LAI CHING YIN 黎政言 208 M 2010 8.82

6 544 M 2010 8.77

7 MA HEI TING 馬熙廷 217 M 2010 8.7

8 537 M 2010 8.33

9 Lau Hoi Tsun 劉愷榛 211 M 2010 8.31

10 CHOY HO CHUNG 蔡浩聰 204 M 2010 8.22

11 542 M 2010 7.99

12 545 M 2010 7.44

男子11年組-擲豆袋

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Wong Lok Man 王樂文 233 M 2011 10.44

2 Leung Yat Ching 梁逸正 227 M 2011 9.41

3 YEUNG TZE LOK 楊子樂 235 M 2011 9.08

4 CHEUNG TIN YU 張天予 222 M 2011 7.36

5 Hui Chun Kiu 許晉橋 503 M 2011 7.16

6 Law Tsz Pok 羅子博 226 M 2011 6.68

7 SO SHUN WAI ANDREW 蘇信瑋 230 M 2011 6.39

8 CHENG LOK HEI 鄭樂晞 221 M 2011 5.85

9 TSANG CHAK PONG ARIEL 曾澤邦 232 M 2011 5.02

10 Chan Tsz Kiu 陳子翹 220 M 2011 4.48

JAYDEN CHIN 錢尚謙 224 M 2011 DNS

男子12年組-擲豆袋

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Tsui Pui To Bernard 徐貝滔 247 M 2012 8.07

2 LOUIS ANDRE NOEL 陳樂士 243 M 2012 7.53

3 LAM YAT CHUNG OSKAR 林逸翀 242 M 2012 7

4 YIP YUI YIN LOEOS 葉睿言 249 M 2012 5.2

5 Wong Yau Hei 黃佑熙 248 M 2012 4.7

6 馮願熹 483 M 2012 4.59

7 黎學謙 250 M 2012 4.55

8 Terron Long 江廷朗 502 M 2012 3.94

Chiang Hiu Tsang 蔣曉錚 238 M 2012 DNS

Ho Wut Hay 何活熙 239 M 2012 DNS

女子10年組-擲豆袋

總名次 次序 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 5 Wong Man Tung 黃泯茼 457 F 2010 8.57



2 4 Mui Tin Lok Abbie 梅天樂 455 F 2010 7.24

3 6 YUNG NGA MAN 翁雅雯 459 F 2010 6.73

4 3 Leung Yan Wing 梁欣穎 454 F 2010 6

5 2 Chung Cheuk Tung 鍾棹同 450 F 2010 5.75

6 7 Chu Man Sum 朱文心 499 F 2010 5.54

1 CHEUNG TSZ YUI 張子睿 449 F 2010 DNS]

女子11年組-擲豆袋

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 Chan Sum Yau Katie 陳心悠 460 F 2011 8.91

2 KWOK OI MING 郭譪明 465 F 2011 8.45

3 Wong Man Lei 黃敏莉 470 F 2011 5.89

4 Yu Wei Yin 余蔚然 474 F 2011 5.61

5 YU TSZ TUNG 余之彤 473 F 2011 5.56

6 Chan Yuen Kiu 陳宛翹 461 F 2011 4.98

7 Poon Hiu Man 潘曉敏 469 F 2011 4

Ng Hei Tung Camilla 吳希彤 467 F 2011 DNS

女子12年組-擲豆袋

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績

1 CHAN Lois Jo 陳丁叮 477 F 2012 5.69

2 Kwok Wing Tung Gladys 郭詠彤 486 F 2012 5.28

3 Chan Sum Ying Corliss 陳芯瑩 479 F 2012 5.24

4 Tam Hoi Lam 譚愷嵐 493 F 2012 4.66

5 YU YI NGA 余爾雅 496 F 2012 4.16

6 LING KWAN YUI 凌君睿 489 F 2012 4.07

7 Cheng Hang Chi 鄭幸知 480 F 2012 3.52

8 Hsieh Sum Yue Shanika 謝沁妤 484 F 2012 3.24

9 Shiu Tin Nam 邵天嵐 491 F 2012 3.18

10 CHAN ATHENA 陳靖翹 476 F 2012 3.13

11 Siu Lok Tung 蕭樂曈 254 F 2012 2.89

12 Chan I Sum 陳懿芯 498 F 2013 2.63

13 Chu Man Chi 朱文姿 500 F 2013 2.22

Chiang Yeuk Ning 蔣若甯 482 F 2012 DNS

FUNG YUEN HEI 馮願熹 483 F 2012 DNS

Hui Tsz Yiu 許芷瑤 501 F 2013 DNS

男子05組4X100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 李志達 M 2005 55.42

2 1 沙呂小男A M 2005 58.77

3 1 ROCKS M 2005 1'03.90

男子06組4X100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 2 LCTX M 2006 59.85

2 2 沙呂小男B M 2006 1'01.41

3 2 培正B隊 M 2006 1'02.59

4 2 閃電4人組 M 2006 1'04.62

5 2 HYCS5 M 2006 1'07.91

1 伊鮑小A隊 M 2006 DNS

男子07及09年組4X100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 元朗男丙 M 2007 1'02.45

2 1 CSHK Boy Team A M 2007 1'03.42

3 1 培正C隊 M 2007 1'04.52

4 1 伊鮑小B隊 M 2007 1'08.31

5 1 Running Boys M 2009 1'08.63

6 鳳溪-A M 2008 1'15.20

7 鳳溪-B M 2008 1'16.31

8 鳳溪-C M 2009 1'16.63

女子05年組4X100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 PAC F 2005 57.86

2 1 HPCCPS F 2005 57.99

3 1 LSK05 F 2005 59.01

4 1 越級挑戰隊 F 2005 59.4

5 1 沙呂小女A F 2005 1.02.72

1 HYCS6 F 2005 DNS

1 聖母無玷聖心學校 F 2005 DQ

女子06年組4X100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 1 何日東 F 2006 59.78

2 1 培正A隊 F 2006 1'01.02



3 1 LSK06 F 2006 1'01.80

4 1 PAC F 2006 1'02.62

5 1 沙呂小女B F 2006 1'02.65

6 1 胡素貞(2006) F 2006 1'09.04

女子07年組4X100米

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 MOVE F 2007 1.02.43

2 LSK07 F 2007 1.05.72

3 培正D隊 F 2007 1.06.56

胡素貞(2007) F 2007 DQ

女子08年組4X100米

總名次 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 LSK08 F 2007 1.12.99

2 Fung Kai D F 2008 1.18.47

培正E隊 F 2008 DQ

女子09年組4X100米

總名次 組別 ENGLISH NAME 姓名 賽員編號 GENDER YOB 成績 備註

1 LSK09 F 2009 1.15.57

1 CJSY TEAM F 2009 1.10.25


